

ایسنا

فرمانده کل سپاه:
مساحت سیاسی آمریکا در حال عقب‌رفت و شکست است

سرلشکر سلامی با بیان اینکه مساحت سیاسی آمریکا در حال عقب‌رفت و شکست است، گفت: دشمنان ما امروز حتی نمی‌توانند به یکدیگر کمک کنند؛ آن‌ها از هم گسسته و جدا شده‌اند. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در سی‌امین همایش هادیان و مدیران سیاسی

در جمع مدیران ارشد وزارت راه و شهرسازی مطرح شد:
ضرب الاجل رئیس‌جمهور برای واگذاری اراضی دولتی

رئیس‌جمهور به همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی دستور داد به موجب قانون تا پایان شهریور تمام اراضی مناسب اعلام شده را به نهضت ملی مسکن اختصاص دهند. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور صبح روز یکشنبه به وزارتخانه راه و شهرسازی رفت

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب:
آزادی‌های مردم در چارچوب قانون باید محترم شمرده شود

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: هنگامی که یک قانون برای همه یک‌نواخت اجرا نمی‌شود و در زمان‌های مختلف به یک صورت متفاوت است، مردم برایشان سوال است که چرا؟ مردم این را یک اتفاق و همین طوری نمی‌دانند و دوست ندارند مهندسی شده با آن‌ها برخورد شود. محمد



رئیس کل دادگستری استان قم خبر داد:
آزادسازی بیش از ۱۶ هکتار از اراضی ملی استان قم
جلوگیری از تغییر کاربری ۲۱.۵ هکتار از اراضی زراعی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:
نباید به مراکز مصرف دخانیات مجوز داده شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم با بیان اینکه نباید به مراکز مصرف دخانیات در شهر قم مجوز داده شود، گفت: باید با افرادی که مقررات را رعایت نمی‌کنند و به زیر ۱۸ سال هادخانیات می‌فروشند، برخورد شود. مهدی مصری ظهرروز یکشنبه در کارگروه تخصصی اجتماعی فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده که با حضور معاون اجتماعی وزیر کشور در سالن کرامت استانداری قم برگزار شد، با اشاره به اینکه در حوزه سلامت و امنیت غذایی جلسات متعددی در سطح دانشگاه و استانداری قم برگزار شده است، اظهار کرد: در این راستا نیازمند توجه بیشتر

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم مطرح کرد:
نصب بنر و برپایی ایستگاه صلواتی با مجوز شهرداری

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم با اشاره به تسهیلات مجموعه مدیریت شهری برای ارائه خدمات بهتر مواکب به سوگواران حسینی، گفت: نصب بنر و برپایی ایستگاه صلواتی در سطح شهر نیازمند صدور مجوز از شهرداری قم است. مهدی کلاتر زاده در گفت‌وگویی، با اشاره به برنامه‌ریزی مدیریت شهری برای ارائه خدمات بهتر به عزاداران حسینی اظهار داشت: نصب بنر در هر اندازه و ابعاد در سطح شهر برای در نظر گرفته شدن ایمنی و جلوگیری از بروز احتمالی خطر، نیازمند صدور مجوز از

معاون اجتماعی وزیر کشور در قم:
خطر آسیب‌های اجتماعی جدی گرفته نشده است

♦ ارائه برخی آمارها به مردم جز نگرانی، رفع مشکل نمی‌کند

معاون اجتماعی وزیر کشور با تأکید بر اینکه هنوز برخی خطر آسیب‌های اجتماعی را جدی نگرفته‌اند، گفت: آسیب‌ها برنامه‌ریزی کنند. محمد عباسی ظهرروز یکشنبه برخی نهادها آمارهای مرتبط با آسیب‌های اجتماعی را در کارگروه تخصصی اجتماعی فرهنگی، سلامت، زنان و کتمان می‌کنند در حالی که این آمارها باید برای مسئولان خانواده استان قم که در سالن کرامت استانداری قم برگزار

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم خبر داد:
خسارت ۳۲ میلیارد تومانی طوفان به بخش کشاورزی قم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم:

سالانه برای ۱۱ هزار عنوان کتاب مجوز انتشار صادر می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم گفت: در حال حاضر یک هزار و ۴۴۲ ناشر در این استان فعال هستند و سالانه برای انتشار ۱۱ هزار عنوان کتاب مجوز صادر می‌شود. امیرعلی عموزاده روز یکشنبه در جلسه کارگروه تخصصی اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده، با ارائه گزارشی از ظرفیت‌های فرهنگی در قم، افزود: ۳۰ درصد کاغذی که در کشور مصرف می‌شود، در استان قم تهیه و توزیع می‌شود و ظرفیت چشم‌گیری است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم:
آب مشترکین بدمصرف در قم قطع می‌شود

روضه خوانی
و همه اول محرم الحرام

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم
از محل نیات موقوفات روضه خوانی

حجج اسلام

نظری منفرد، عسگر دیرباز، سید علیرضا تکیه‌ای،
سید محمدباقر طباطبائی، پور موسوی شاهرخی، سید حسن اکبری،
شوزب شیری و محمدرضا صنیعی

سخنرانان:

آقایان

علی صادقی، علیرضا حیدریان، حسن حیدرزاده قمی،
صفی‌الله رجیبی، سید ناصر آبیاری، جواد اشعری،
محمد جعفری، محمد خویی، سیدعلی حسینی نژاد، حسن اسدالهی

مداحان:

از شنبه ۱۴۰۱/۵/۸ به مدت ۳ روز
انتهای خیابان انقلاب (چهارمردان) / اداره کل اوقاف استان قم
ساعت ۱۶ الی ۲۰:۳۰
صبح

به همراه پذیرایی صبحانه

ایستگاه احسان و اطعمه

بیرکی خود را به سفره نیازمندان هم برسانیم

شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۱۶-۶۰۱۸
کد دستوری: *۱#*۰۲۵*۸۸۷۷*

سرمقاله

آب گل آلود سیل و مردم فریبی مسئولان!

جهان سیاست با تغییر سلیقه های تنوع طلب مردم در دوران های مختلف تاریخ روش های بدیع و خاصی را دیکته می کند. مثلا ممکن است هم زمان با پوش پسر که در آمریکا با گوش خاصی صحبت میکند در جای دیگر رئیس دولتی نگران ممه ای باشد که لولو برده و عوام هم بخندند و دنبال خودرو اوبدون تا ترول بگیرند یا سیب زمینی را بگنجانند و زاری بدهند.

اما به همراه وحشتناک دانش بشری سلیقه ها هم تغییر می کند و ممکن است ۱۵ سال بعد چنین روشهایی پاسخگوناباشد ونتیجه معکوس به بار بیآورد.
یکی از مشکلاتی که گریبانگیر مملکت ما است اختلاف منافع ملی با منافع جناحی است که باعث می شود قدرتمندان برای حفظ سمت خود دست به هر کاری بزنند و در این مرحله پوپولیسم دیکته میشود.

سیل اخیر وحشتناک بود و چه بسا ادامه خطرناک تری هم داشته باشد. شهرداران تمام شهرهای آسیب دیده در برابر مرگ هموطنان مسئول اند و باید پاسخگو باشند. برخورد با حوادث غیر مترقبه این نیست که با هشدار، هواشناسی، رفتگران فقط به تمیز کردن جوی های خیابان ها بپردازند.

آقای زین دار موظف است در طول سال و زمان مکنفی به جای شرکت در مراسم و جشن و زین بدر جان بیروط یا بیروط واگذاری قطار متروی یک شهر به شهر دیگر و به هم ریختن عکس های مرگانی بی حجاب و…، محتاطانه‌ترین سناریوهای ریزش نزولات جوی و وزلزله وسایر حوادث را بررسی کند و برای آنها چاره اندیشی کند که اگر تزلزل بروز جاده حتی یک خراش بر وجود یک شهروند وارد نیاید. نه این که بعد از حادثه برای عکس گرفتن میان گل و لای وود و اگر کسی او را شامت کند بگوید فلان منطقه از نقاط شهری نبوده و روستایی است. طبعاً اگر از مناطق محدوده شهرداری خارج باشد کار غلطی کرده که برای نمایش به محدوده خارج از مسئولیت خود رفته و با عکس یادگاری برگرفته است و اگر در محدوده مسئولیت او اتفاقی افتاده باید مردانه پاسخگو باشد.

شهرداران تمام شهرهایی که سیل در آن شهر ها موجب کشتار هموطنان شده و وزارت راه و شهرداری در برابر مرگ ده ها هموطن کشته شده باید احساس مسئولیت کنند و پاسخگوی شهروندان باشند. شوراهای اسلامی این شهرها در اولین اقدام اگر از پشتوانه ای مردمی برخوردارند باید شهردار را عزل کنند. اگر پزشکی قصد خدمت دارد درمان بیماران اجری کم تر از شهردار شدن ندارد.

دولت زین باید تکلیف وزیر راه را یک سره کند این که نمیشود شعار بدهند و بعد با یک باران جاده ها بند بیاید و افرادی جان خود را از دست بدهند. آقای وزیر کشور سر از شهر جهانی یزد در آورده. آقای محترم نوشادریبی و بعد از مرگ سهراب آمدی. اگر تون اداره شهر جهانی را ندارید چرا شهر را به ثبت جهانی می رسانید ؟ الان چه کسی پاسخگوی بافت سنتی ویران شده است؟ یعنی فکر میکنید از قبل آماده‌گی برای چنین بارشی ممکن نبود؟

رئیس دیوان محاسبات که در مورد ترک فعل صحبت می کند و زورش به هواشناسی رسیده، توجه داشته باشد که مشکل اصلی به عهده وزارت کشور و شهرداریها و وزارت راه است واغیر؛

آقای رئیس جمهور هم پادش باشد دوره پوپولیسم گذشته و سیاست ها و روش های ۱۵ سال قبل در زمان حاضر نه تنها کارایی ندارد بلکه روز به روز نتیجه عکس می دهد. کاش همه مسئولین برترساز و برنویس مملکت زین این جمله را بر تابلوی بنویسند و در اتاق کار خود نصب کنند: « پوپولیسم و مردم فریبی ممنوع. خدمت صادقانه لازم»

یادداشت

مدیریت پس از بحران یا مدیریت پیشگیری از بحران؟!

لزوم تهیه سند جامع تاب آوری برای مقابله با پدیده‌های طبیعی

محمود هوشیار فرد*

کوه‌ها، دشت‌ها، آبراهه‌ها و تمام پستی و بلندی‌های زمین طی هزاران و بلکه میلیون‌ها سال به این شکل به وجود آمده است. حوادث اقلیمی نظیر سیل و با سایر حوادث طبیعی مانند زلزله‌وایقاع طبیعی هستند که قبل از خلق انسان بوده و در آینده نیز خواهد بود. سیلاب از مهیترین مخاطراتی است که عوامل انسانی و محیطی فراوانی موجب بروز آن می‌شود. واقعیت این است که پدیده‌هایی همانند سیل و خشکسالی از اثر بشر بر اقلیم نشأت گرفته‌با این حال، فوسپه آن تشدید شده است. به عنوان مثال در سیل‌های اخیر علاوه بر آب، حجم زیادی از رسوبات نیز وارد شهرها شدند که قطعا دلیلی بر تغییر کاربری و حریم منابع مهم آبی (بستر و حریم منابع آبی ساکن و جاری) و ضعف فعالیت‌های آبخیزنداری بالادست است.

وقتی خیر رئیس هلال احمر مبنی بر درگیری ۱۸ استان کشور با سیل را شنیدم با یادماندنیشدیم،چرا ما که از منجر به تشدید فرایند می‌زیم فکری برای ترسانی نکرده ایم؟!
پس در عوالمی که خشکسالی فراوان سبب شده است، اخیر شده همان عواملی هستند که در سال‌های گذشته باعث بروز تنش آبی، افت شدید سطح ایستابی آب‌های زیرزمینی، فرورفتنست‌زمین، ناپایداری و فرسایش خاک و… شده اند.

به عبارتی تا زمانی که رویکرد حفاظتی، محور مدیریت عرصه‌های طبیعی کشور نباشد پدیده سیلاب گل آلود پدیده همگانی و همیشگی در این کشور خواهد بود. یکی از خروجی‌های تغییر اقلیم افزایش وقوع و شدت سیلاب و غیرقابل پیش بینی بودن این پدیده است ولی مهم‌نحوه سازگاری با این آن است؛ اعمال مدیریت حفاظتی در رویشگاه‌های طبیعی در راستای حفظ پوشش طبیعی و نه خروج بوده‌چر در کارهای سازه‌ای در عمق دره‌ها و دوم مدیریت حفاظتی در دیمزارهای کشور که متأسفانه در کنار مراتع فقیر و تخریب شده، دیمزارها مرکز فرسایش آبی خاک است دقیقا این گل ولای از همین مزارع است.

در این ارتباط می‌توان به کم توجهی (یا بی توجهی) به سیستم طبیعی هیدرولوژی در حوضه‌ها و زیر حوضه‌های آبریز اشاره کرد. متأسفانه به دلیل تفکر مهندسی و سازه‌ای حاکم در وزارت نیرو موضوع لاربوئی رودخانه به بین برین اکتوسیستم‌های ماندگاری در حرم رودخانه‌ها و آبراهه‌ها و از بین برین پوشش گیاهی تبدیل شده است. در حالی که این پوشش‌ها اولاً سرعت سیل را کنترل می‌کنند و دوم گل و لای در حرم رودخانه را تثبیت می‌کنند. جمع بندی کلی آن است که اولاً اهمیت حفظ اکتوسیستم‌و فعالیت‌های همسوبا طبیعت در مقابله با خطر وقوع سیل اهمیت بسیار زیادی دارند. ثانیاً در نقش سدسها در کنترل و مدیریت سیل بخصوص در مناطق پایین دست حوزه‌های آبخیز تردیدی وجود ندارد. اما نکته حائز اهمیت اینکه در حال حاضر نباید سیل‌های اخیر و وقوع فقط یک ترسانی بهانه‌ای برای تأسیس و ساخت سدسهای بزرگ بیشتر شود، چرا که تحت شرایط خشکسالی‌های اخیر هیچ‌گاه مخازن سدسهای موجود کشور حتی تا نصف نیز پر نشده و پر نخواهند شد. همچنین اجرای قانون رهاسازی حق آب رودخانه‌ها در پایین دست سد‌ها که منجر به کاهش ذخیره سدس‌و حفظ طبیعی شرایط اکولوژیکی مورفولوژیکی رودخانه‌شده، سیستم‌های هشدار سیل، اقدامات حفاظتی مناسب و قابل اطمینان پایین دست و اقدامات آبخیزنداری برای کنترل سیل و رسوب در سرشاخه‌ها، از حداقل‌های قابل انتظار در مهار و کنترل سیلاب‌های اخیر و کاهش خسارات سیل هستند. بر اساس تجربیات ملی و بین‌المللی شاید مهم‌ترین اقدام آماده‌سازی سند جامع تاب آوری فعال-تعاملی و فرابخشی منجر به برنامه عمل راهبردی مقابله با پدیده‌هایی مانند سیل باشد.

*پژوهشگر و عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات کشاورزی گیلان

خبر

رئیس هیئت مذاکره کننده ایران خبرداد:

ارائه ایده‌های پیشنهادی ایران برای تسهیل جمع بندی مذاکرات

رئیس هیئت مذاکره کننده ایران در صفحه شخصی خود نوشت: ایده‌های پیشنهادی اشکلی و محتوایی خود را به‌منظور هموار ساختن مسیر برای جمع‌بندی سریع مذاکرات این ارائه کردیم.
علی باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: ما ایده‌های پیشنهادی اشکلی و محتوایی خود را به‌منظور هموار ساختن مسیر برای جمع‌بندی سریع مذاکرات وین که باهدف احصای یک شرایط پاینده خسارت‌ناش از خروج یکجانبه و غیرقانونی آمریکا آغاز شده، به‌طرف‌های مقابل ارائه دادیم. وی بیان اینکه ما به‌صورت نزدیک با شرکای برجامی خود، به‌ویژه هماهنگ‌کننده، به‌منظور ارائه فرصتی دیگر به آمریکا برای نشان دادن حسن نیت و مسئولیت‌پذیری خود کار می‌کنیم، اعلام کرد.
ایران آماده جمع‌بندی مذاکرات در مدت زمان کوتاهی است، اگر طرف مقابل نیز آمده اقدام مشابه باشد.



رئیس جمهور به همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی دستور داد به موجب قانون تا پایان شهریور تمام اراضی مناسب اعلام شده را به نهضت ملی مسکن اختصاص دهند.

آیت الله سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور صبح روز یکشنبه به وزارتخانه راه و شهرسازی رفت و از نزدیک در جریان عملکرد، طرح‌ها و پروژه‌های مهم این وزارتخانه، خصوصا در زمینه احداث مسکن قرار گرفت. در این جلسه استانداران کشور نیز به‌صورت ویدئوکنفرانسی حضور داشتند.

احداث مسکن و تنظیم‌گری در بازار مسکن مهم‌ترین محور سخنان رئیس جمهور در این جلسه بود.

رئیس با تاکید بر ضرورت اجرای وعده دولت برای ساخت ۴ میلیون مسکن در کشور برای انجام تکلیف قانونی و پاسخ به نیاز موجود، خاطرنشان کرد: پیش‌نیاز اجرای این طرح اختصاص زمین است که در این زمینه وزارت راه و شهرسازی مسئولیت‌مهمی به‌عهده دارد و باید با شناسایی زمین‌های مناسب و تشکیل بانک مسکن، زمینه‌جهدش تولید مسکن در کشور فراهم کند.

رئیس جمهور در ادامه به همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی دستور داد به موجب قانون تا پایان شهریور تمام اراضی مناسب اعلام‌شده را برای احداث مسکن اختصاص دهند تا از طریق بانک زمین و وزارت راه و شهرسازی، به متقاضیان واگذار شود، در غیر این صورت تمامی این زمین‌ها به نام دولت جمهوری اسلامی ایران سند خواهد خورد.
رئیس همچنین به وزارت راه و شهرسازی دستور داد، علاوه بر ساخت مسکن به مردم «زمین به‌شرط ساخت مسکن» هم واگذار شود تا در ابتدای این بخش مسکن در کشور مشارکت کند.

رئیس در ادامه نقش مهم نظارت بر فرآیند تخصیص زمین و احداث مسکن را مورد تاکید قرار داد و گفت: دستگاه‌های مسئول باید با رصد و نظارت دقیق،

در جمع مدیران ارشد وزارت راه و شهرسازی مطرح شد؛

ضرب الاجل رئیس جمهور برای واگذاری اراضی دولتی

مراقبت کنند که در جریان این طرح شاهد واسطه‌گری یا سوداگری نباشیم و زمین‌ها صرفا به متقاضیان ساخت واگذار شود.

رئیس جمهور به استانداران نیز دستور داد که یکی از اولویت‌های مهم خود را موضوع مسکن قرار دهند و برنامه‌های کلان دولت و وزارت راه و شهرسازی در این زمینه را با جدیت، سرعت و دقت دنبال کنند.

تاکید به نقش نظارتی و تنظیم‌گری وزارت راه و شهرسازی در بازار مسکن
رئیس در ادامه توجه به قوانین و اسناد بالادستی در ساخت مسکن انبوه را مورد تاکید قرار داد و افزود: در توسعه شهرها توجه به قواعد دستورالعمل‌های قانونی در حوزه معماری از اهمیت بالایی برخوردار است. ترجیح دولت توسعه افقی شهرها به جای بلندمرتبه‌سازی است، اما لازمه این راهبرد نیز توسعه دسترسی به زیرساخت‌های مربوطه در مناطقی است که برای ساخت مسکن در نظر گرفته می‌شود.

اطلاع‌رسانی شفاف در خصوص همه طرح‌های در دست اجرا در حوزه مسکن، اعمال نظارت جدی در فرآیند اجرای طرح جهش تولید مسکن، تفویض اختیارات لازم به استانداران از طریق وزارت راه شهرسازی و ارائه خدمات زیربنایی هم‌زمان با واگذاری زمین به مردم، دیگر دستورات صریح رئیس جمهور به دستگاه‌های مسئول، در حوزه تولید مسکن بود.

رئیس جمهور در دومین بخش از سخنان خود، نظارت بر بازار مسکن و تنظیم‌گری در این حوزه را از وظایف وزارت راه و شهرسازی دانست و بیان داشت: این وزارتخانه باید با پیش‌دقیق روند‌ها و افزایش عرضه، بازار را به تعادل برساند.

رئیس با تاکید بر سهم مهم این سند نظارتی و تنظیم‌گری در مدیریت در این بازار را یکی از اولویت‌های مهم کشور دانست و گفت: ساماندهی این بازار می‌تواند کمک بزرگی به معیشت خانواده‌ها نموده و بسیاری از مشکلات آن‌ها را مرتفع‌نماید.

ایران تمام‌پروژه‌های عمرانی باید زمانبندی شفاف تعیین شود

رئیس جمهور در این جلسه همچنین پس از استماع گزارش وزیر راه و شهرسازی و معاونان این وزارتخانه در حوزه‌های مختلف، ضمن قدرانی از اقدامات این وزارتخانه در رشد ترازیت، بسج امکانات برای اعزام و بازگشت حجاج بیت‌الله الحرام، پیگیری مصوبات سفرهای استانی و راه اندازی سامانه‌هوشمند در حیطه کاری وزارت راه و شهرسازی، این اقدامات را زمینه‌ساز تحقق برنامه‌های کلان دولت مردمی دانست و گفت: خصوصا در حوزه کردیدورهای ترازینتی، مسئولیت مهمی بر عهده وزارت راه و شهرسازی قرار دارد که می‌تواند پیشران فرایند توسعه و پیشرفت در کشور باشد.
لزم است طرح‌های توسعه‌ای در این حوزه در زمان مقرر تکمیل شود در غیر اینصورت ممکن است کارایی خود را از دست بدهد.

رئیس به وزیر راه و شهرسازی و مدیران ارشد این وزارتخانه و استانداران دستور داد برای تمامی پروژه‌ها زمانبندی دقیق تعیین کنند و حتما در فرایند اجرا به زمانبندی یادشده دقیق‌باشند.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها به تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود.

رئیس جمهور با

سلامت روان و دل‌تنگی برای وطن؛

عوارض دل‌تنگی و غم‌غربت و چگونگی تسکین آن



دل‌تنگی برای وطن و شهر و دیار خود، احساس ناراحتی است که وقتی از خانه‌ی خود دور هستید و در محیطی ناآشنا و جدید به سر می‌برید دچارش می‌شوید.

دل‌تنگی برای وطن یا homesickness افرادی را درگیر می‌کند که موقتا یا برای همیشه خانه‌و شهر خود را ترک می‌کنند، مانند دانشجویان مهاجرها، پناهنده‌ها، سربازان و آن‌هایی که در ارتش خدمت می‌کنند. تخمین زده شده ۵۰ تا ۷۵ درصد از افراد زمانی در زندگی خود دل‌تنگی برای وطن را تجربه می‌کنند.

علت دل‌تنگی برای وطن چیست؟

تقریبا همه‌ی افراد وقتی از شهر و دیار و خانه‌ی خود دور می‌شوند، دلشان برای چیزهایی تنگ می‌شود. اما بعضی از افراد ممکن است بیشتر و شدیدتر از دیگران احساس دل‌تنگی و ناراحتی کنند. برخی از علت‌های دل‌تنگی برای وطن شامل موارد زیر می‌شود:

• **به هم خوردن سبک زندگی:** از خانه دور شدن به این معنی است که روتین و سبک زندگی شما دیگر مثل قبل نیست و از جهاتی به هم می‌ریزد که می‌تواند اضطراب و بی‌قراری ایجاد کند. عادت‌های معمول شما در محیط و شرایط جدید زندگی ممکن است دیگر راحت و بی‌دردسر نباشند، خصوصا اگر محیط جدید از نظر فرهنگی با جایی که به آن عادت داشتید متفاوت باشد.

دل‌تنگی برای وطن می‌تواند باعث علائم فیزیکی نیز شود، مانند:

محققان چینی هشدار می‌دهند؛

رژیم غذایی مملو از مواد غذایی فوق فرآوری شده به مغز آسیب می‌رساند

طبق مطالعه جدیدی که توسط محققان چینی انجام شده است، خوردن مقدار زیادی غذاهای فوق فرآوری شده ممکن است به طور چشمگیری خطر ابتلا به زوال عقل را افزایش دهد.

به نقل از هلث دی نیوز، غذاهای فوق فرآوری شده سرشار از قند، چربی و نمک هستند، اما پروتئین و فیبر کمی دارند. نوشابه‌ها، تنقلات و دسرهای نمکی و شیرین، بستنی، سوسیس، مرغ سرخ شده، ماست طعم‌دار، سس کچاپ، سس مایونز، نان بسته‌بندی شده و غلات طعم‌دار همگی نمونه‌هایی از مواد غذایی فوق فرآوری شده هستند.

این مطالعه نشان داد که جایگزینی این غذاها با مواد غذایی سالم‌تر ممکن است احتمال ابتلا به زوال عقل را تا ۱۹ درصد کاهش دهد.

برای این مطالعه، محققان داده‌های بیش از ۳۰۰۰ نفر را جمع‌آوری کردند. در ابتدا مطالعه، شرکت کنندگان ۵۵ ساله و بالاتر بودند و هیچ‌کدام زوال عقل نداشتند.

به طور متوسط طی ۱۰ سال، ۵۱۸ نفر به زوال عقل مبتلا شدند. محققان ۱۸۰۰ نفر را که رژیم غذایی آنها حاوی مقدار کمی غذای فرآوری شده بود را با تعداد مشابهی که مقدار زیادی غذاهای فرآوری شده مصرف می‌کردند، مقایسه کردند.

در میان شرکت کنندگانی که کمترین مقدار غذاهای فرآوری شده را می‌خوردند (حدود ۲۲۶ گرم در روز)، ۱۰۰ نفر به زوال عقل مبتلا شدند، در حالی که ۱۵۰ نفر از آن‌هایی که بیشترین مصرف این نوع غذاها را داشتند (حدود ۸۲۲ گرم در روز) مبتلا به زوال عقل شدند. این مطالعه اندازه یک وعده پیتزا را کمی بیش از ۱۴۰ گرم در نظر گرفت.

نوشیدنی‌ها، محصولات قندی و لبنیات فوق فرآوری شده سهم اصلی در مصرف مواد غذایی فوق فرآوری شده دارند.

محققان تخمین زدند که جایگزینی ۱۰ درصد از غذاهای فوق فرآوری شده با غذاهای فرآوری نشده یا حداقل فرآوری شده مانند میوه های تازه، سبزیجات، حبوبات، شیر و گوشت، می‌تواند خطر زوال عقل (نه آلزایمر) را تا ۱۹ درصد کاهش دهد.

«هیوینگ لی»، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه پزشکی تیانجین چین، می‌گوید: «تغییرات کوچک و قابل کنترل در رژیم غذایی، مانند افزایش مصرف غذاهای فرآوری نشده یا حداقل فرآوری شده تنها به میزان ۵۶ گرم در روز (حدود نصف سیب، یک وعده ذرت، یا یک کاسه غلات سبوس دار)، و به طور همزمان کاهش مصرف مواد غذایی فوق فرآوری شده به میزان ۵۶ گرم در روز (حدود یک تکه شکلات یا یک وعده بیکن) ممکن است با ۳ درصد کاهش خطر زوال عقل همراه باشد.»

به گفته محققان، کیفیت پایین مواد مغذی غذاهای فوق فرآوری شده که سرشار از نمک، قند و چربی اشباع شده و میزان کم فیبر هستند، دستور العملی برای سلامتی ضعیف هم از نظر جسمی و هم از نظر ذهنی است.



توصیه‌ها و هشدارها

سرپرست دفتر برنامه‌ریزی، جذب و نگهداری اهداکنندگان سازمان انتقال کشور:

زنان و مردان سالانه چند بار می‌توانند خون اهدا کنند؟



سرپرست دفتر برنامه‌ریزی، جذب و نگهداری اهداکنندگان سازمان انتقال کشور، ضمن اشاره به اهدای خون زنان و مردان، گفت: اهدای کننده مستمر به کسی گفته می‌شود که در ۱۲ ماه حداقل ۲ بار خون اهدا کرده باشند و این افراد در تأمین خون سالم و کافی نقش موثری دارند.

مؤده نخلستانی ، با اشاره به ۹ مرداد سال‌روز گرامی داشت تاسیس سازمان انتقال خون کشور و تسلیت به مناسبت ایام سوگواری امام حسین(ع)، اظهار کرد: سازمان انتقال خون ایران در اهدای خون صد درصد داوطلبانه در کشورهای منطقه پیشرو است، که این موفقیت مرهون فرهنگ ایثار در بین اهداکنندگان و تلاش همکاران سازمان انتقال خون در سراسر کشور است.

سرپرست دفتر برنامه‌ریزی، جذب و نگهداری اهداکنندگان سازمان انتقال کشور با ابراز خرسندی از حسی انسان دوستانه ایرانیان در امر اهدای خون، گفت: خوشبختانه ایرانیان در همه نوع اقتشاری داوطلب اهدای خون هستند و در این امر مشارکت بسیار خوبی دارند. اهدا کنندگان مرد در این راستا پیشگام هستند و امید است تا بانوان نیز در این امر مشارکت بیشتری داشته باشند.

وی با اشاره به دانشجویان به عنوان یکی از اقشار مهم در اهدای خون، عنوان کرد: دانشجویان مثل همیشه در ایام پاندمی ویروس کرونا با اهدای خون و برگزاری پوشش‌های دانشجویی برای حفظ ذخایر خونی گام مهمی برداشتند. همچنین آن‌ها نقش به‌سزایی در امر فرهنگ سازی برای ترویج اهدا خون آگاهانه برای تأمین خون سالم برای بیماران یارای سازمان انتقال خون بوده‌اند.

نخلستانی در ادامه در خصوص استقبال و خرسندی از استقبال دانشجویان در امر اهدا خون تصریح کرد: به توجه به افزایش سن اهداکنندگان مستمر خون، اهداکنندگان دانشجوی که نماینده قشر جوان این نسل هستند؛ می‌توانند به عنوان اهداکنندگان خون، سالیان سال در چرخه اهدا خون به عنوان اهداکنندگان مستمرمانند.

وی همچنین با تشکر از سازمان دانشجویان جهاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی که روز گذشته -۸ مرداد در مرکز انتقال خون تهران حضور پیدا کردند، گفت: دانشجویان با اهدای خون و حضور خود جهت برداردنی از پرسنل اداره کل باعث دلگرمی همکاران ما شدند.

سرپرست دفتر برنامه ریزی، جذب و نگهداری اهداکنندگان سازمان انتقال کشور در ادامه با اشاره به اینکه اهدای کننده مستمر به کسی گفته می‌شود که در دوازده ماه حداقل ۲ بار خون اهدا کرده باشد، یادآور شد: چراکه آن‌ها در تأمین خون سالم و کافی نقش موثری دارند. فاکتورهای سلامت این افراد به طور مرتب بررسی می‌شود. آن‌ها باید با و نبایدهای رفتاری را به خوبی می‌دانند، که چه رفتاری برای سلامت خون‌شان مضر است و ... همچنین با آموزش‌های قبل از اهدا و نیز مراقبت‌های بعد از اهدا آشنایی دارند و این خود کمک بسیاری به سازمان انتقال خون می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: بانوان تا ۳ بار و آقایان تا ۴ بار در سال مجاز به اهدای خون هستند.

نخلستانی با یادآوری اینکه افراد ۱۶ تا ۱۸ سال حتما باید با رضایت سرپرست قانونی و نیز با کارت شناسایی عکس دار جهت اهدای خون مراجعه کنند، تصریح کرد: افراد بعد از حضور در پایگاه انتقال خون توسط پزشک معاینه شده و در صورت تأیید پزشک اهدای خون انجام می‌شود.

وی در ادامه افزود: افراد ۱۸ تا ۶۵ سال با داشتن کارت ملی و پس از ویزیت پزشک می‌توانند خون اهدا کنند.

نخلستانی با اشاره به روش‌های جدید جراحی، سالمندی جمعیت و نداشتن هیچ جایگزینی برای خون خاطرشان کرد، نیاز به خون همیشگی است و اهدا خون نماد یا شکوه ایثار است.

محققان چینی می‌گویند:

کارهای روزمره و معاشرت خطر زوال عقل را کاهش می‌دهد

به گفته محققان، پیاده‌روی روزانه، تمیز کردن خانه و معاشرت و صرف ناهار یا دوستان می‌تواند کلیدهای پیشگیری از زوال عقل باشد.

به نقل از مدیسین نت، محققان در چین داده‌های بیش از نیم‌میلیون بریتانیایی را بررسی کردند و دریافتند که انجام کارهای خانه، ملاقات‌های اجتماعی و ورزش همگی با کاهش خطر ابتلا به انواع مختلف زوال عقل مرتبط هستند.

این مطالعه شرکت کنندگان را به طور متوسط ۱۱ سال دنبال کرد. در پایان پیگیری، ۵۱۸۵ شرکت‌کننده به زوال عقل مبتلا شده بودند.

دکتر «هوان سونگ»، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه سیچوان در چین، می‌گوید: «امانمی‌توانیم فقط به این مطالعه نگاه کنیم و بگوییم، اگر ورزش کنید، خطر ابتلاء به آلزایمر کاهش می‌یابد. اما یافته‌ها نشان می‌دهد که ورزش واقعا برای مغز مفید است.»

شرکت‌کنندگان در این مطالعه، اطلاعاتی در مورد انجام کارهای خانه، فعالیت‌های مرتبط با شغل و استفاده از وسایل الکترونیکی، و همچنین دفعات ملاقات با دوستان و خانواده یا رفتن به اماکن اجتماعی یا گروه‌های مذهبی ارائه کردند. آنها همچنین سابقه خانوادگی زوال عقل را گزارش کردند که به محققان در ارزیابی خطر ژنتیکی آلزایمر کمک کرد.

محققان دریافتند چه سابقه خانوادگی زوال عقل وجود داشته باشد یا نه، همه شرکت‌کنندگان از اثر محافظتی فعالیت‌های فیزیکی و ذهنی بهره‌مند شدند.

به طور خاص، این خطر در میان ورزشکاران دائمی ۳۵ درصد کمتر بود. در میان کسانی که کارهای خانه و انجام می‌دادند ۲۱ درصد، و در میان افرادی که روزانه با خانواده و دوستان ملاقات می‌کردند، تا ۱۵ درصد کاهش داشت.

سونگ گفت: «کارهای روزمره می‌توانند مفید باشند زیرا نوعی ورزش محسوب می‌شوند. افرادی که مشغول نظافت، آشپزی و باغبانی هستند نیز ممکن است سبک زندگی فعال‌تری داشته باشند.»

به گفته محققان، گاهی اوقات افراد با ورود به دوران پانزشتگی منزوی می‌شوند. انزوای اجتماعی یک عامل خطر برای زوال عقل است.

محققان تأکید می‌کنند صرف نظر از سن و شرایط زندگی، ما باید راهی برای فعال ماندن از نظر فیزیکی، ذهنی و اجتماعی به عنوان بخشی از رویکرد کلی برای حفظ ذهن خود پیدا کنیم. مطالعات دیگر نیز نشان داده است که فعالیت بدنی، ذهنی و اجتماعی منظم برای سلامت مغز مفید است.



اثرات دل‌تنگی برای وطن

افسردگی

افسردگی که یک اختلال روحی و روانی است شامل احساس مداوم اندوه و از دست دادن علاقه می‌شود. پزشکان می‌گویند دل‌تنگی برای وطن می‌تواند علائمی مشابه افسردگی داشته باشد، مثلا گر به‌های مگر، مشکلات خواب، مشکل در تمرکز و کناره‌گیری از اجتماع. در برخی موارد دل‌تنگی برای وطن حتی می‌تواند به خود-افسردگی منجر شود.

اندوه

هر چند پناهنده‌ها و مهاجرها به امید شغل و زندگی بهتر، ترک خانه و وطن می‌کنند اما به دلیل از دست دادن احساس راحتی که در خانه و دیار خود داشتند دچار اندوه می‌شوند، یعنی جایی که به آن احساس تعلق می‌کنند.

اثر منفی بر کارایی

احساس پریشان‌کننده‌ی بودن در یک محیط جدید و دور از آشنایان بودن می‌تواند منجر به مشکلاتی در عملکردهای شغلی و تحصیلی شود. احساس دل‌تنگی شدید می‌تواند باعث شود فرد نتواند تمرکز داشته باشد.

اثرات منفی بر جسم

دل‌تنگی برای وطن می‌تواند باعث علائم فیزیکی نیز شود، مانند از دست دادن اشتها، مشکلات گوارشی، کمبود خواب، سردرد و خستگی.

با احساس دل‌تنگی برای شهر و دیار چه کنیم؟

بدانید که طبیعی است

بودن در جایی جدید و دل‌تنگ شدن برای خانه و خانواده و دوستان و ... ، کاملا طبیعی است و به این معناست که شما احساس سالم و درستی نسبت به عزیزانتان دارید. مدتی باید بگذرد تا با محیط جدید وفق پیدا کنید.

با افراد جدید آشنا شوید

آشنا شدن و دیدار با افراد جدید با شرکت در رویدادها و کلاس‌های آموزشی و ... کمک می‌کند اطلاعات بهتری در مورد مکان جدید به دست بیاورید و ارتباطات دوستانه برقرار کنید.

فعال باشید

شرکت در گروه‌های ورزشی می‌تواند کم‌کم تان را از احساس دل‌تنگی تان دور کرده و حالتان را بهتر کند. ورزش‌های تیمی و گروهی به شما کمک می‌کنند ارتباطات اجتماعی جدیدی برقرار کرده و حامیانی برای خود پیدا کنید.

یک مکان جدید و مورد علاقه پیدا کنید

این مکان جدید و دوست داشتنی می‌تواند یک کافه‌ی مخصوص، یک میز مخصوص در یک کتابخانه یا یک درخت سایه‌دار برای اینکه زیرش بنشینید باشد. در این مکان‌ها فضایی آشنا برایتان ایجاد خواهد شد که کم‌کم احساس می‌کنید در خانه خودتان هستید.

با عزیزانی که از آن‌ها دورید مدام در تماس باشید

به خانواده و دوستانتان مرتبا نامه بنویسید، ایمیل بدهید یا تماس تلفی و تصویری برقرار کنید تا کمتر احساس دل‌تنگی کنید. اما هر روز تماس داشتن می‌تواند احساس دل‌تنگی تان را بیشتر کند، بنابراین این ارتباط در حد یک یا دو بار در هفته کافیت.

بنویسید

نوشتن درباره‌ی احساس دل‌تنگی و بی‌قراری کمک زیادی به شما می‌کند. هر شب سعی کنید در مورد چیزهایی که بابت آن‌ها سراسگزاگرد و چیزهایی که روز بعد مورد هفتان هستند بنویسید.

اینفوگرافه

سقوط از ارتفاع و کمک‌های اولیه

سقوط از ارتفاع و کمک‌های اولیه



بلاهایی که سقوط از ارتفاع سر بدن می‌آورد :



شکستگی استخوان‌ها و مفاصل



جدا شدن رگ آنورت از قلب



جراحات شدید یا خونریزی داخلی و مغزی



جراحات و زخم‌های شدید



آسیب نخاعی و فلج شدن اندام‌ها



آسیب به طحال، کبد و ...



کما و در نهایت مرگ



شکستن دنده‌ها و از بین رفتن ریه‌ها

کمک‌های اولیه

اولین و مهم‌ترین کار تماس فوری با اورژانس

عدم حرکت مصدوم مگر در موارد واقعا ضروری

تنفس مصنوعی و احیا در مصدومی که نفس نمی‌کشد

بستن محکم محل خونریزی یا یک پارچه تمیز یا گاز استریل

آتل‌بندی شکستگی‌های احتمالی یا یک تکه چوب یا جسم سفت

عدم حرکت سر نسبت به بدن هنگام انتقال مصدوم به بیمارستان

ندادن هیچ‌گونه خوردنی اعم از آب و غذا به فرد مصدوم

اخبار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:

نباید به مراکز مصرف دخانیات مجوز داده شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم با بیان اینکه نباید به مراکز مصرف دخانیات در شهر قم مجوز داده شود، گفت: باید با افرادی که مقررات را رعایت نمی کنند و به زیر ۱۸ سال هاد دخانیات می‌فروشند، بر خورند.

مهدی مصری ظهرروز یکشنبه در کارگروه تخصصی اجتماعی فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده که با حضور معاون اجتماعی وزیر کشور در سالن کرامت استانداری قم برگزار شد، با اشاره به اینکه در حوزه سلامت و امنیت غذایی جلسات متعددی در سطح دانشگاه و استانداری قم برگزار شده است، اظهار کرد: در این راستا نیازمند توجه بیش تر بر اسناد بالادستی در بحث اقتصاد مقاومتی و امنیت غذا و دارو در سطح کشور هستیم

وی با تاکید بر لزوم بازنگری در برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری ابعاد مختلف سبد غذایی، عنوان کرد: احیا، توسعه، آموزش و مصرف غذا و نان‌های بومی از جمله مواردی است که باید در این بازنگری مورد توجه قرار گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم با بیان اینکه در حوزه دورریز مواد غذایی و سلامت آرد و نان نیز نیازمند برنامه‌ریزی بیش تر است، مطرح کرد: مدیریت صحیح زنجیره امنیت غذایی از تولید تا مصرف یک‌موضوع مهم در حوزه فرهنگ‌سازی و آموزش است که باید با جدیت دنبال شود.

وی با اشاره به محصولات وارداتی که مسموم هستند، خاطرنشان کرد: با برگزاری جلسات متعدد با دادستان قم مقرر شد بارهای ارسالی این محصولات به مبدا بازگردانده شوند.

مصری ادامه داد: در تلاش هستیم طرح پایلوتی در قم اجرا شود که از مزعه تا سفره در حوزه میوه‌جات و سیفی‌جات الگوهای ارگانیک، رعایت شود.

وی با بیان اینکه دسترسی اقتصادی، حمایت از بخش کشاورزی و پیشرفت دانش آن از جمله برنامه‌های دانشگاه علوم پزشکی است، تصریح کرد: شهر قم باید به عنوان شهر بدون دخانیات معرفی شود و در این خصوص لازم است برنامه‌ریزی مناسب انجام شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم با اشاره به اینکه نیازمند همکاری بیش تر با انجمن کنترلر دخانیات در استان هستیم، یادآور شد: با تلاش بیش تر در حوزه تدوین شاخص‌ها، تکنیک و وظایف ارگان‌ها و تشکیل کارگروه استانی می‌توانیم اتفاقات مطلوبی را در حوزه فرهنگ‌سازی رقم بزنیم.

نیازمند بازنگری قوانین در حوزه مالیات بردخانیات هستیم

وی با بیان اینکه نباید به مراکز مصرف دخانیات در شهر قم مجوز داده شود، ابراز کرد: باید با افرادی که مقررات را رعایت نمی‌کنند و به زیر ۱۸ سال هاد دخانیات می‌فروشند، برخورد شود.

مصری اضافه کرد: برگزاری مسابقات در بوستان‌های شهر، برگزاری وبینارهای آموزشی ویژه هیئت‌های علمی، مکاتبه با ادارات مختلف، سازمان‌ها و تشریح وظایف آن‌ها، بر خوردهای حقوقی و قانونی با مراکز عرضه قلیان، مکاتبه با نمایندگان مجلس در خصوص افزایش مالیات دخانیات و… از جمله اقدامات دانشگاه علوم پزشکی در این راستاست.

وی با اشاره به اینکه نیازمند بازنگری در قوانین در حوزه مالیات بردخانیات هستیم، بیان کرد: اگر این اتفاق رقم بخورد شاهد تاثیر بسیار بالایی آن در جامعه خواهیم بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم افزود: عدم همکاری سازمان‌ها، عدم وجود دوربین خانه منسج، ناسنج کاشنکارخانچ جدید بدون هماهنگی با معاونت بهداشت، تعارضات قانونی، بازارنده نودهن جرم مربوط به دخانیات در حوزه پیشگیری، قاچاق و عرضه و همچنین عدم وجود آزمایشگاه مرجع از جمله اصلی‌ترین چالش‌های قم در این عرصه است.

وی با بیان اینکه امیدواریم برنامه پزشک خانواده در مراکز جامع سلامت بتواند به نتایج مطلوبی برسد، اظهار داشت: ۴۰ مرکز بهداشت در استان قم استیجاری است که نیازمند بازنگری در این حوزه هستیم و امیدواریم با حمایت مسئولین استانی و خیرین این مشکل نیز برطرف شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم خبرداد:

اخذ تسهیلات از صندوق محیط زیست کشور برای مدیریت پسماند

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم گفت : اخذ ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از صندوق محیط‌زیست کارسازی شد تا بتوانیم ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های بیشتری در حوزه بازچرخش مواد و کالاهای ایجاد کنیم.

سید عبدالله میرابراهیمی با اشاره به اینکه سازمان مدیریت پسماند در گذشته با نام سازمان بازیافت و تبدیل مواد فعالیت می کرد، اظهار کرد: بر اساس قانون، کلیه فعالیت‌های حوزه مدیریت پسماند از مرحله تولید تا گام نهایی دفع و مراقبت‌های پس از آن جز وظایف و مسئولیت‌های این سازمان است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم ادامه داد: موضوع استفاده مجدد از کالار در چند حوزه تعریف می شود که در ابتدا این موضوع مطرح است که خود کالا از نظر مواد تشکیل دهنده به گونه‌ای باشد که امکان استفاده مجدد را داشته باشد و برای این امر ضروری است ظرفیت متناسب در صنایع کشور ایجاد شود.

وی با بیان اینکه ظرفیت‌های قانونی در ارتباط با مدیریت پسماند اصلاح و ایجاد می‌شود، یادآور شد: قانونی سال گذشته در راستای حمایت از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه مدیریت پسماند‌های عادی تعریف شد که بر اساس آن صنایع تولیدکننده و واردکننده یک‌دهم درصد از ارزش کالا را به‌عنوان هزینه زیست‌محیطی به صندوق محیط‌زیست پرداخت می‌کنند و در صورتی که امکان بازگشت یا فرایند پسماند را ایجاد نمایند این مبلغ عودت داده می‌شود و در غیر این صورت این هزینه به صنایع و فعالیت‌های این حوزه به‌عنوان تسهیلات در نظر گرفته می‌شود.

میرابراهیمی تصریح کرد: این قانون سال گذشته تصویب شد و در حال حاضر تدوین دستورالعمل‌ها، آیین‌نامه‌ها، نحوه محاسبات، نحوه وصول و تخصیص در حال انجام است.

به گفته وی، از ظرفیت‌های پدیده استفاده و اخذ ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از صندوق محیط‌زیست کارسازی شد تا بتوانیم ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های بیشتری در حوزه بازچرخش مواد و کالاهای ایجاد کنیم.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم اضافه کرد: پس از تهیه و تصویب طرح و اخذ تأییدیه‌های قانونی از سازمان محیط‌زیست و بازدید کارشناسان سازمان محیط‌زیست از سایت ابرخا این تسهیلات در دستور کار قرار گرفت.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم مطرح کرد:

تلاش برای ایجاد مراکز فرآوری محصولات معدنی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت: ۱۹۵ پروانه بهره‌برداری معدن در استان موجود است که در این میان ۱۰۸ معدن فعال است و یک‌هزار و ۲۸۸ نفر به‌صورت مستقیم در این بخش مشغول کار هستند.

اکبر ابدالی در گفت‌وگویی اظهارداشت : از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه، چهار پروانه بهره‌برداری از معدن در قم به مساحت ۲ کیلومتر مربع، با ایجاد اشتغال برای ۱۵ نفر و سرمایه‌گذاری ۵۱ هزار میلیون ریال صادر شده‌است.

وی افزود: از جمله اقدام‌های قابل توجه سازمان صنعت، معدن و تجارت قم در حوزه معدن، پیگیری مطالبات حقوق دولتی بوده‌است که در همین ارتباط طی چهارماه یاد شده با احتساب مجوزهای برداشت ۱۶۲ میلیارد ریال حقوق دولتی از معدن استان وصول شده‌است.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه، ۷۴ مورد بازدید نظارتی از معدن غیر فعال استان با حضور بهره‌بردار بمنظور رسیدگی به مشکلات‌های ایشان انجام شد، همچنین سه‌جلسه کمیته کارشناسی نیز با حضور دستگاه‌های مرتبط و بهره‌برداران تشکیل شد، برگزاری یک جلسه شورای معدن، سه جلسه تعیین قیمت پایه مواد معدنی و پنج جلسه کمیته مشورتی بخش معدن و صنایع معدنی نیز از دیگر اقدام‌های صورت گرفته برای رصد و پایش نحوه فعالیت معدن استان در سال جاری است. ابدالی تأکید کرد: تحلیلی آماری یکی از ابزارهای مهم در نگاه تخصصی به وضعیت کنونی معدن استان است، اما در کنار آن، تقویت سطح کیفی و عمق دادن به مسائل این حوزه را جدیت دنبال می‌کنیم.

وی افزود: تلاش می‌کنیم تا همراه با گسترش میزان استخراج مواد معدنی از معدن قم، شرایط مورد نیاز برای فرآوری این محصولات را نیز در داخل استان فراهم آوریم تا علاوه بر درآمدزایی بیشتر، فرصت‌های شغلی در این بخش را افزایش دهیم.

آیت‌الله‌سعیدی:

حضور کودکان در مجالس عزاداری تقویت شود

گزارشی از روند برپایی اقامه عزادر دهه اول محرم در دبیرستان امام صادق علیه السلام گفت: حسینیبه اختصاصی کودکان برای اولین بار در کشور با حضور مربیان مجرب جهت حضور بیشتر کودکان به همراه خانواده هادر دهه اول برپا شده است و خانواده های می توانند با آرمش خاطر در مراسم حضور پیدا کنند.

برپایی میز کتاب و ارائه کتاب رایگان و امانی، اطعام حسینی، ایجادساخته‌خانه وتلاوت آیات قرآن توسط قاری بین المللی با موضوعات خاص از دیگر فعالیت این هیئت در دهه اول محرم می باشد.

موسسات وهمدلی مردم ایران مثال ذخی است

آیت الله سعیدی همچنین در دیدار با اعضای ستاد مردمی فرارگاه اربعین استان قم اظهار داشت: بر اساس روایات هر کسی برای خدا کار کند، خداوند نیز همراه آن شخص خواهد بود و این مقام معیت خداوند یک مقام بسیار ارزشمند بوده به همین خاطر لازم است بخش ادراکی معیت خداوند توسط انسان به درستی درک شود.

وی افزود: عدای به خاطر غفلت از معیت خداوند در خلوت دچار فراموشی تقوا می‌شوند در حالی که درک معیت خداوند هم باید در خلوت و هم در میان منظر مردم باشد.

تولیت حرم بانوی کرامت خاطر نشان کرد: درک وفهم معنای همراهی خداوند برای انسان خود مراقبتی و حیا را به ارمغان می‌آورد. امام جمعه قم یادآور شد: خداوند به کثرت اعمال کار ندارد بلکه کیفیت و نیت خالصانه اعمال مهم است چرا که حماسه کربلا در کمتر از یکروز روی داد اما تا ابد ماندگار شد.

وی تأکید کرد: سیدالشهدا واسطه گشوده شدن باب رحمت الهی هستند به همین خاطر هر کسی از «باب‌الحسین» وارد شود خداوند پذیرای آن شخص خواهد بود.

آیت‌الله‌سعیدی در ادامه گفت: حماسه کربلا تلهیقی از مظلومیت، مصائب عظیم، شجاعت، ایثار، عزت، تقوا و عیوبت خالصانه است که هر دوجوه باید به درستی تبیین شود.

وی افزود: کاری که مردم شریف و متدین عراق در ایام اربعین نسبت به زوار سیدالشهدا انجام می‌دهند یک کار بسیار معنیست به همین خاطر ماندگار است. اصالت اربعین از جلوه‌های مهم این حماسه است.

آیت‌الله‌سعیدی تأکید کرد: ستاد اربعین باید نمایان‌ارزش‌های اسلامی و احیاکننده جلوه‌های حماسه حاشه کربلا باشد و در فعالیت‌های خود شعارهای اصلی کربلا را برای زوار تبیین کند.

وی خاطر نشان کرد: تبیین عفاف و حجاب زینبی و الگوگیری از روش دین‌داری بانوان کربلایی برای زوار بسیار مهم است و لازم است ستاد اربعین به صورت متکوب شعارها و اهداف اصلی حماسه کربلا در اماکن اسکان زوار نصب نماید.

عضو مجلس خبرگان رهبری یادآور شد: موسسات مردم ایران در تمامی حوادث مثل کرونا، سیل و زلزله مثال‌زحنی است و باید از ظرفیت همدلی مردم بیش از پیش برای خدمت به زوار اربعین حسینی بهره‌مندشد.

سخنران حرم بانوی کرامت:

حفظ حجاب سلامت روانی جامعه را به دنبال دارد

حجاب تاثیر مهمی در سلامت روانی جامعه دارد و اگر این مسئله به درستی تبیین شود بسیاری از مخالفان نظرشان تغییر خواهد کرد.

وی خاطر نشان کرد: روان جامعه به واسطه بی حیایی دچار خندشه می‌شود و امنیت و آرامش روحی و روانی جوانان را از بین می‌برد در حالی‌که حفظ حجاب، سلامت روانی جامعه را به ارمغان به دنبال دارد.

استاد حوزه علمیه در پایان گفت: طبق روایت، رسیدن به دنیا سخت و رسیدن به آخرت هم سخت

است اما انسان عاقل به دنبال چیزی است که ماندگار باشد به همین خاطر جلب رضایت خداوند باید در رأس امور باشد چون نمی‌شود، رضایت همه انسان‌ها را جلب نمود، اما اگر رضایت خداوند حاصل شود رضایت و قلوب تمامی انسان‌ها جلب خواهد شد.

وگذار خواهد کرد.

استاد حوزه علمیه خاطر نشان کرد: طبق وعده خداوند جلب رضایت الهی، حمایت خداوند را در پی دارد در حالی‌که در ابتلاتات و گرفتاری‌ها، شیطان با قدرت وارد می‌شود تا انسان را به سمت رضایت غیر خدا وارد کند. سخنران حرم بانوی کرامت یادآور شد: دستورات معصومین صرفا جهت آبادانی آخرت نیست بلکه نسخه‌ها و دستورات شریعت برای سعادت آبادانی دنیا و آخرت است.

وی افزود: مردی از اهل کوفه به حضرت نامه نوشتند و مطالبه نسخه خون کربلا و اخت‌راحت را در حضرت در جواب می‌فرمایند، اگر انسان در دنیا به دنبال رضایت خداوند باشد او را کفایت می‌کند، اما اگر به دنبال رضایت غیر خداوند باشد خداوند نیز آن را به همان غیر

حفظ خواهد کرد.

همزمان با ۹ مرداد روز ملی اهدای خون صورت گرفت:

اهدای دسته جمعی خون توسط خبرنگاران قمی

اتفاقی که در آینده ممکن است بیفتد ولی در حال حاضر ذخایر اصلی ما خوب است و می‌توانیم پاسخگوی مراکز درمانی باشیم. وی خاطر نشان کرد: ما در سال حدودا ۵۶ تا ۵۷ هزار واحد فرآورده های خونی، مراکز درمانی ما نیاز دارند. در سال ۱۴۰۰ از ای هر ۹٫۲ یکی از فرآورده‌های ما در مراکز درمانی استان توزیع شده است و این نشان دهنده این است که واقعا چقدر ضرورت و نیاز به فرآورده‌های خونی در مراکز درمانی داریم. وی افزود: کل مراجعات استان قم ۴۵ هزار نفر می باشد که از این ۴۵ هزار نفر ، حدود ۲۸ هزار نفر موفق به اهدای خون شدند. در سال ۱۴۰۱ با توجه به بررسی و تخمین هایی که زدم نیاز استان به اهدای خون تا حدود ۴۲ هزار نفر می باشد و این نیازمان را باید مرتفع کنیم ولی اهدا کنندگان ما باید به صورت مستمر مراجعه کنند و اهدای خون خود را به مناسبت های خاص موکول نکنند ولی اگر این مراجعات در طول سال باشد بهتر است.

ذخائر خونی قم در گروه های O و B منفی شرایط خوبی ندارد

مدیرکل انتقال خون استان قم در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اکنون ذخائر خونی قم در گروه های O و B منفی شرایط خوبی ندارد و از او ۱۸ فراد ۶۵ سال که از سلامت جسمی بر خوردارند و این دو گروه خونی را دارند دعوت می شود نسبت به اهدای خون خود اقدام کنند. دکتر نوربان اظهارد: ما الا ن ماه محرم در در پیش داریم ،باپوشش ایثار حسینی، اهدای خون ارگانه، هموطنان می‌توانند برای اهدای خون مراجعه کنند. همچنین ما یک پوشش دیگری هم داریم ،بذر خون حسینی که از تاسوعا شروع می‌شود و تا اربعین حسینی ادامه دارد که اگر مردم ندزی دارند می‌توانند بیایند و خون اهدا کنند وی خاطر نشان کرد: کسانی که سنشان ۱۸ سال ۶۵ سال هستند در هر جنسیتی (آقایان وخانم‌ها) می‌توانند برای اهدای خون به مراکز انتقال خون استان مراجعه کنند. وی گفت: ضرورت اهدای خون این است که خون جایگزین مصنوعی ندارند. لذا تنها منبعی که می‌تواند تامین کند خون انسان است که می‌تواند به منبعی خودش کمک کند دکتر نوربان در پایان اظهار داشت: بیماران تالاسمی هنته ای سه بار خون نیاز دارند. ما ۱۸۰ بیمار تالاسمی در استان داریم که باید خون آنها تامین شود.

استاندار قم خبرداد:

اجرای شدن ۸۰درصد مصوبات سفر به بخش جعفرآباد

فرمانداری جعفریه نیز اعتبار ۲۰۰ میلیون تومانی را برای تجهیز داد و نجات به پایگاه آتش‌نشانی یاججان اختصاص داده است و هلال‌احمر نیز در حد توان کمک‌هایی به این پایگاه داشته‌باشد.

وی در ادامه در بازدید از روستای جعفرآباد، تأکید کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بحث کمک عمرانی به روستا و کوچ زمین‌ها با اعتبار ۵۰۰ میلیون تومانی ورود پیدا کند.

گفتنی است، پیگیری موضوع خرید دام زنده در جعفریه از رئیس سازمان جهاد کشاورزی و پیگیری مشکل کمبود آب این منطقه از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب قم در دیگر اقدامات استاندار قم در این سفر بود.

مردم دیدار و گفت و گو کرد.

وی در بازدید از روستای یاججان و بازدید از پایگاه آتش‌نشانی این روستا نیز طی تماسی با معاونت عمرانی وزیر کشور، تکمیل تجهیزات این پایگاه را پیگیری کرد. استاندار قم همچنین ضمن هماهنگی با مخابرات بمنظور راه‌اندازی ۱۲۵ برای این منطقه، مطرح کرد:

دوشنبه ۱۰ مرداد ماه ۱۴۰۱- سال بیست و پنجم – شماره ۵۵۵۰

اخبار

دبیر ستاد امر به معروف ونهی از استان قم:

ستاد امر به معروف قم باید بین پنج استان اول کشور باشد

دبیر ستاد امر به معروف ونهی از استان قم گفت: این ستاد در سال ۱۴۰۰ رتبه ۲۴ کشور در بین ۳۱ استان را دارا بود اما امسال بواسطه تلاش های صورت گرفته، قم در سه ماهه اول ۱۴۰۱ به رتبه هجدهم رسیده است.

علی اصغر گرچی روز یکشنبه در نشست خبری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در برخی از ملاک‌های ارزیابی ستاد مرکزی برای استان ها، ستاد قم رتبه اول را کسب کرده است.

وی بیان کرد: جایگاه و رتبه شایسته ستاد امر به معروف ونهی از منکر قم باید بین پنج استان اول کشور باشد و هدف گذاری کرده ایم در پایان ۱۴۰۱، جزو ۱۰ استان اول کشور باشیم.

وی با اشاره به این که امام‌حسین(ع) بزرگترین آمر به معروف و ناهی از منکر بودند اظهار داشت: اگر آمر به معروف ونهی از منکر باشد فساد و رشوه خواری از بین می‌رود و آن امام رفتن به کربلا را تکلیفی برای خود برای امر به معروف ونهی از منکر می دانستند.

گرچی با اشاره به فرار داشتن در دهه امر به معروف ونهی از منکر عنوان کرد: این دهه امسال به عنوان “رسانه معروف گستری و منکر زدایی” نامگذاری شده است و رسانه در زمان ما عامل شناخته یا ناشناخته بودن مطالب نزد مردم است.

وی گفت: رسانه های ما می‌توانند معروف گستری و منکر زدایی کنند و رسالت عظیم اهل قلم بر این منبناست.

دبیر ستاد امر به معروف ونهی از منکر قم افزود: از زمان بعثت پیامبر اسلام (ص) قلم ارزش خود را داشته و هر چه جلوتر می‌رویم اهمیت آن بیشتر آشکار می‌شود.

گرچی با اشاره به گزارش عملکرد ستاد امر به معروف ونهی از منکر قم بازسازی زیر ساخت ها، تعامل حادکناری با مسوولان، تخنگان، علما و رسانه ها، دیدار با علما و بزرگان، ارتباط با ۵۰ تن از نخبگان حوزه و دانشگاه و دیدار با مجموعه های جهادی را از مهم ترین اقدام های سالجاری ستاد امر به معروف ونهی از منکر استان ذکر کرد.

فعال سازی ستادهای شهرداری در کپک و جعفرآباد، تشکیل ۵۰ شورای امر به معروف ادارات و نهادهای حاکمیتی، صدور مجوز برای ۲۰ تشکل مردمی، تشکیل شوراهای امر به معروف ونهی از منکر محلات و مساجد، حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر در عرصه های مختلف و پیگیری گزارش های مردمی دیگر مواردی از گزارش عملکرد ستاد امر به معروف ونهی از منکر استان قم بود که گرچی به آنها اشاره کرد.

وی ابراز داشت: بیش از ۱۰۰ گزارش مردمی امسال در مورد تخلفات صنفی، حجاب و عفاف و مربوط به ماه مبارک رمضان به دست ما رسیده است و گزارش های ما به مراجع ذیربط قضایی، انتظامی و صنفی ارجاع داده شده است.

دبیر ستاد امر به معروف ونهی از منکر قم افزود: مجموعا ۵۵ تشکل امر به معروف داریم در استان داریم وهمه متقاضیان که حداقل پنج نفر در تشکل خود داشته باشند می‌توانند به سایت ستاد امر به معروف ونهی از منکر رجوع کنند و مجوز لازم برای آن هاودر فرایند کمتر از یکماه صادر می‌شود.

وی اظهار داشت: بودجه ستاد امر به معروف ونهی از منکر استان قم امسال نسبت به سال گذشته افزایش ۱۵ تا ۲۵ درصدی داشته است به طوری که در سال قبل متوسط ارزیزی ماهیانه ۳۰ تا ۳۵ میلیون تومان بود که شامل بودجه جاری ، حقوق کارکنان، بودجه مایشا ها و تبلیغات تغییر می‌شد و امسال متوسط بودجه ۴۰ تا ۴۵ میلیون تومان است.

رئیس اداره ایمنی راههاو حوریم استان قم خبرداد:

اجرای طرح خط کشی در سطح راههای استان قم

رئیس اداره ایمنی راه هاو حوریم اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای قم گفت: طرح خط کشی محورهای جاده‌ای استان با اعتباری از افزون بر ۱۰۰ میلیارد ریال و به طول یکهزار و ۸۰۰ کیلومتر عملیات است.

سیدحسین خلیلی نیا اظهار داشت: از ملزومات مهم ایمنی جاده‌ای که نقشش ارزنده در کاهش حوادث و تسهیل سفرهای برون شهری دارد اجرای خط کشی و نقوش ترافیکی است.

وی افزود: با توجه به نقش خطوط ترافیکی در ارتقا ایمنی راه‌ها، اداره کل راهداری قم به طور مستمر و در قالب طرح‌های پیمان-ی امانی نسبت به اجرا و احیا خطوط امحا شده در سطح راه‌های استان اقدام می‌کند.

خلیلی نیا ادامه داد: از آنجا که طی گذشته شاهد اجرای عملیات بهسازی وروکش آسفالت از سویی و امحا بسیاری از خطوط در سطح راه‌های استان از سویی دیگر بودیم، نسبت به انعقاد قراردادی جهت اجرای یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر خط کشی اقدام شد.

وی بابیان این مطلب که طرح خط کشی محورهای برون شهری با اولویت راه‌های بهسازی شده استان طی یکسال گذشته اجرا می‌شود، تصریح کرد: این محورها شامل جاده پردیسان- ورجان، محور قم- جعفریه، جاده قدیم قم-تهران، محور چهار خله قدیم سلفچگان- ساوه، جاده قدیم قم- کاشان و بزرگراه اهرجد-سلفچگان است.

رئیس اداره ایمنی راه‌هاو حوریم اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان قم در دیگر محورهای این موضوع که به دلیل اجرای طرح راهسازی در اولویت اجرای طرح خط کشی قرار دارند به محورهای روستایی کهندان، وسف، عنایت بیگ و چشمه‌شور اشاره کرد و افزود: در قالب این طرح که به صورت خط سرد اجرا می‌شود، نسبت به احیا خطوط امحا شده در سطح راه‌های استان قم نیز اقدام می‌شود.

خلیلی نیا اجرای نقوش ترافیکی در سطح راه‌های استان را از دیگر برنامه‌های لحاظ شده در این طرح برشمرد و گفت: افزون بر ۲۰۰ متر مربع نقوش ترافیکی که در انتقال پیام‌های اطلاعاتی- هشدار ی به طور بصری به کاربران و رانندگان نقشی مهم دارند، درمقاطعی از محورهای استان اجرا می‌شود.

وی درخصوص میزان اعتبار تخصیصی این طرح بیان داشت: بیش از یکصد میلیارد ریال از محل اعتبارات سازمان راهداری و حمل ونقل جاده‌ای برای اجرای طرح خط کشی محورهای استان طی امسال تخصیص یافته‌است.

خلیلی نیا ابراز داشت: همچنین بالغ بر ۵۰۲ میلیارد ریال رنگ ترافیکی جهت اجرای امانی خط کشی در سطح راه‌های استان قم تهیه و دراختیار اکیب خط کش اداره کل متبوع قرار داده شده است.

وی با یادآوری این موضوع که عملیات خط کشی راه‌های استان از اول مردادماه شروع شده است عنوان کرد: طی چند روز گذشته نسبت به خط کشی محور پردیسان- ورجان و همچنین قسمت‌هایی از محور قم- جعفریه اقدام شد که اگر به دلیل وقوع بارش‌های اخیر عملیات خط کشی متوقف نشده بود نسبت به اجرای خط کشی به صورت گسترده تری در سطح راه‌های استان اقدام می‌شد.

رئیس اداره ایمنی راه‌ها و حریم اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان قم ضمن تأکید بر رعایت جوانب ایمنی توسط رانندگان اظهار داشت: بی تردید ازعوامل اصلی درجاری مناسب و مانایی خطوط و نقوش ترافیکی، عدم عبور وسائط نقلیه ازروی خطوط بخصوص در ساعات اولیه بعد اجرا می‌باشد، لذا رانندگان باید نسبت به رعایت این مهم عنایت داشته‌و در بین خطوط حرکت کنند.

فرماندارقم:

خودروهای حامل آرد بدون بارنامه توقیف می‌شوند

فرماندار قم با اشاره به اینکه تعطیلی ویلمب نانوائی‌ها بزرگترین ابزار نظارتی است، گفت: متأسفانه تخلف‌ها در برخی از نانوائی‌ها افزایش یافته‌و در پی آن شاهد افزایش شکایت‌های مردمی نیز بوده‌ایم.

عباس ذاکریان در این خصوص با تأکید بر اینکه رسیدگی به شکایت‌های مردمی منجر به پلمب و جریمه واحد متخلف می‌شود، خاطر نشان کرد: یکی از دلایل افزایش این تخلف‌ها اختلاف قیمت آرد پاره‌انهای و آرد آزاد است.

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه نبروه‌های بسیج در کارخانه‌های آرد استان مستقر شده‌اند، اظهار کرد: همچنین مقرر گردید تمامی مقادیر خروج آرد قم با مجوز انجام شود. وی با بیان اینکه خودروهای حامل آرد که بارنامه نداشته باشند توقیف خواهند شد، عنوان کرد: خوشبختانه هیچ گونه خروجی آردی از شبکه تا نانوائی رانداریم، فرماندار قم افزود: پس از رسیدن آرد به نانوائی‌ها، توسط سازمان بازرسی، جهاد کشاورزی، صنعت و معدن و اتاق اصناف پیگیری‌های لازم و فرایند قانونی برخورد با تخلفات انجام می‌شود.

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

کارشناس مسائل بین‌الملل، غلامرضا ظریفیان در نشست خبری با خبرنگاران

ظهرونند کارشناس مسائل بین‌الملل:

اروپا فاقد توان برنامهریزی بدون موافقت آمریکا است



کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: آمریکایی‌ها مسئله برجام را نه به عنوان یک مسئله بلکه به عنوان مسیر و ابزار کنترلی برای ادامه فشارهای تحریمی ورسیدن به سایر ظرفیت‌های ایران نگاه می‌کنند.

ابوالفضل ظهروند درباره طرح جدید اروپا برای توافق میان ایران و آمریکا گفت:

آمریکایی‌ها در این ۱۱ ماه، که ۸ ماه مذاکره انجام شد و بیشتر از ۳ ماه است که مذاکرات متوقف شده است، ثابت کردند که اراده‌ای برای اینکه بخواهند مسئله خود را با ایران حل کنند، ندارند.

این کارشناس مسائل بین‌الملل افزود: آمریکایی‌ها به برجام نه به عنوان یک مسئله بلکه به عنوان مسیر و ابزار کنترلی برای ادامه فشارهای تحریمی ورسیدن به سایر ظرفیت‌های ایران نگاه می‌کنند.

ظهروند بیان کرد: آمریکا به فعالیت‌های صلح آمیز هسته‌ای ایران نه به‌عنوان فعالیت قانونی و حقوقی از سوی ایران و اینکه عنوان بی‌تی و آژانس هستنیم بلکه آن را از زاویه مسئله خلع سلاح نگاه می‌کنند. در حوزه موشک هم به همین شکل است. وقتی موضوعی در چارچوب خلع‌سلاح پیش می‌رود یعنی طرف مقابل نباید دارای این ظرفیت باشد و در نهایت باید خلع‌سلاح شود.

وی عنوان کرد: در گذشته هم در زونو فعالیت‌های موشکی و هسته‌ای را در کمیته خلع سلاح بررسی می‌کردند و این برای قدرت‌ها و آمریکایی‌ها قاعده است و سازمان‌هایی از جمله آژانس را هم که در اختفات دادند نه برای کمک به کشورها که به این ظرفیت در مسیر صلح‌آمیز دست پیدا کنند بلکه اساسا برای خود به موضوعی به عنوان صلح‌آمیز و غیرصلح‌آمیز قائل نیستند.

ظهروند افزود: به هر حال برجام توافقی بوده که صورت گرفته و جمهوری اسلامی ایران با همواره ازادان را هم که به توافقات بین‌المللی پایبند است و این نکته مهمی است به این معنا که اگر جمهوری اسلامی ایران مذاکره می‌کند نه به این دلیل که از انگیزه‌ها و نیت آمریکایی‌ها اطلاعی ندارد بلکه به این دلیل است که دولت قیل توافقی را امضا کرده است.

وی تصریح کرد: خوب، خوبخانه ما فرصت خوبی پیدا کردیم زیرا خود آمریکایی‌ها

علی بیگدلی تحلیل گرسائل بین‌الملل:

موضوع احیای برجام هیچ‌گاه مانند امروز پیچیده نشده بود

فشار حزب خودش است و هم فشار جمهوری خواهان و

اجازه چنین کاری را به بایدن نمی‌دهند اما گویا ایوان مصر

است که به این خواسته خود جامعه عمل بپوشاند.

روس‌ها مساله برجام را در برابر آمریکا گروگان

گرفته‌اند

ی ادامه داد: تیم مذاکره کننده فعلی ایران که پیش از این

مذاکرات هم دل خوشی از برجام نداشت، حالا برای اینکه

برخی مخالفان داخلی برجام را همدار کند، خواهان حذف

تحریم‌های سپاه است. در این برهه البته اثر از امتیازات

بالایی در خصوص غنی‌سازی برخوردار شده است و

همچنین امروز غرب نیاز بالایی به انرژی ایران دارد که در

صورت توافقی می‌توانیم سالانه ۵ میلیارد دلار صادرات نفت

به غرب داشته باشیم. وی افزود: نباید نقش روسیه را در این

مساله نادیده گرفت؛ چراکه روس‌ها مساله برجام را در برابر

آمریکا گروگان گرفته‌اند و این نمایش قدرتی برای مسکو

است که برجام بدون اراده آن‌ها احیا نخواهد شد. موضوع

احیای برجام هیچ‌گاه مانند امروز پیچیده نشده بود.

این استاد دانشگاه در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این

سوال که آیا در صورت عدم موافقت ایران با پیشنهاد مسئول

سیاست خارجی اتحادیه اروپا، به مرحله اعلام پایان برجام

خواهیم رسید، گفت: از منظر حقوق بین‌الملل معمولا

هیچ یک از طرفین، پایان توافقی را اعلام نمی‌کنند؛ چراکه

اروپا فاقد توان برنامهریزی بدون موافقت آمریکا است

به‌ذنبال آن هستند وجود ندارد و این کلیت کار است.

ظهروند تصریح کرد: لذا معتقدم که این بازی جدیدی است که با هماهنگی جوزف بورل و اتحادیه اروپا شکل می‌گیرد اما حاضر نیستند دریابند که اروپا هم اروپای دیروز نیست و تا ۳-۴ ماه آینده مشکلات درون اتحادیه‌ای اروپا آغاز می‌شود بنابراین اگر می‌خواهند مسئله خود را حل کنند باید مسائل خود را با ایران به شکل ریشه‌ای حل کنند.

سفر اسبق کشورمان در ایتالیا اظهار کرد: مسئله اوکراین فرصت خوبی بود و ذات آمریکایی‌ها را نشان داد که چگونه با توهم و برنامه برای روسیه و منطقه ما و جهان، ملت اوکراین را نابود کردند. ما این نابودی را فقط در عراق و لیبی شاهد نبودیم بلکه در اوکراین هم این فاجعه را فریبند لذا ما با کشور فاجعه‌آفرین مواجه هستیم. ادبیات قدرت بهترین ابزار است ضمن اینکه ایران همواره آماده‌گی خود را برای مذاکره اعلام کرده است و مذاکره هدف و مسیر برای بیان همین موارد است. ظهروند خاطرنشان کرد: هر چقدر آنها می‌خواهند در مذاکرات غیرشفاف حرکت کنند اما تیم مذاکره کننده ما باید به‌طور شفاف به مردم اعلام کند که آنها اکنون چه پیشنهادی را مطرح می‌کنند و ما برای چه موضوعی می‌رویم و مذاکره می‌کنیم. این شفافیت به نفع حکومت و دولت است و موجب می‌شود بدنه اجتماعی پشت سر تیم مذاکره کننده و دولت قرار گیرد تا نتوانند موضوعاتی از جمله اینکه توپ در زمین ایران است و ایران زیر میز مذاکره زده را مطرح کنند.

آمریکا از برجام به عنوان ابزار تحریمی استفاده می‌کند

وی درباره نتیجه مذاکرات لغو تحریم‌ها گفت: مذاکرات می‌تواند سال‌ها ادامه پیدا کند ما باید ببینیم که منافع ملی ما در فرجام برجام چگونه است. آمریکایی‌ها اگر نتوانند به مذاکرات جامع، نابود کردن ظرفیت‌ها و کنترل ما برسد، برجام صرفا هسته‌ای آنها را قانع نمی‌کند و موضوعی را هم که به عنوان غروب هسته‌ای مطرح می‌کنند کفایت نمی‌کند آنچه که در برجام است نقض حاکمیت و اراده ملی است یعنی ما تنها نیروگاه اراک، سانترفیوژها، IR۶ ، IR۱۰ را از دست نمی‌دهیم بلکه اراده ما را هم می‌گیرند.

کارشناس مسائل بین‌الملل افزود: این مساله بدتر از عهدنامه گلستان و ترکمنچای است زیرا ما در عهدنامه ترکمنچای بخشی از سرزمینمان را واگذار کردیم اما در باقی مانده آن اراده استراتژیک خود را حفظ کردیم. عقیده اینها این است که ایران از ۲۵ تا ۲۰ نابید تواناند غنی‌سازی و با حرکتی داشته باشد و این نقض حاکمیت و اراده ملی است و برجام با چنین مابیهی خطر امنیت ملی است.

ظهروند ادامه داد: مگر ممکن است از بیرون برای کشوری ترسیم کنند که چگونه می‌تواند باشد، ادامه دهد و بقا داشته باشد. این موضوع پدیده بسیار خطرناکی است و متأسفانه در گذشته دولت قبل آن را پذیرفت و این دولت به هیچ عنوان نباید اجازه بدهد که برای بعد از ۲۰۲۵ هم برای ما خط‌مشی تعیین کنند که به عنوان مثال نمی‌توانید بازارآوری هسته‌ای داشته باشید و به سمت غنی‌سازی ۶۰ درصد بروید زیرا تحولات تکنولوژیک زمانی اقتضا می‌کند که برای داشتن یک ساعت اتمی، غنی‌سازی در حد ۲۰ درصد داشته باشیم.

وی یادآور شد: آنها نمی‌توانند برای کشوری تعیین کنند که نمی‌تواند در فلان سطح و حوزه علمی حرکت داشته باشد و این یعنی نقض حاکمیت و اراده ملی که بدتر از عهدنامه ترکمنچای و گلستان است.

اروپایی‌ها فاقد اراده و توان برنامهریزی بدون موافقت آمریکایی‌ها هستند

کارشناس مسائل بین‌الملل بیان کرد: اروپایی‌ها فاقد اراده و توان برنامهریزی بدون موافقت آمریکایی‌ها هستند زیرا ما در اینستکس هم این موضوع را دیدیم و آزمون پس داده هستند. در موضوع اوکراین هم مشاهده می‌کنیم که اروپایی‌ها بعد از مردم اوکراین قربانی و تباه می‌شوند.

ظهروند تصریح کرد: آنچه را که اروپایی‌ها بیان می‌کنند در واقع همان بحث

آمریکایی‌ها و البته با کمی چرخش قلم است. معتقدم اتفاق ویژه‌ای نیفتاده است.

در نهایت عنوان کنند ما آماده هستیم که پول خریدهایی را که در حوزه سوخت انجام می‌دهیم بیرون از محدودیت آمریکا به ایران بازگردانیم و چنین امتیازاتی که از نظر آنها امتیاز است اما شرایط ایران با گذشته بسیار تفاوت کرده و نیازی به دریافت چنین امتیازاتی ندارد.



برمی‌گردد و حتی ممکن است پرونده ذیل فصل هفتم منشور برود. وی ادامه داد: البته غربی‌ها نمی‌خواهند آخرین حربه خود را امروز مورد استفاده قرار دهند. اینکه بخواهند پرونده را به شورای امنیت بکشانند، این پروسه در همان مقطع متوقف نخواهد شد و با استفاده از کالیستیم ماشه تحریم‌های پیش از سال ۲۰۱۵ برمی‌گردد اما معتقدم غرب نمی‌خواهد از این آخرین حربه حداقل در مقطع فعلی استفاده کند.

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

غلامرضا ظریفیان

اخبار

غلامرضاظریفیان:

باجران اعتماد اجتماعی نسبت

به مسئولان مواجه هستیم

غلامرضا ظریفیان، استاد دانشگاه و تحلیل گر سیاسی اصلاح طلب گفت : حضور و عدم حضور مسئولان و مدیران در حوادث طبیعی هر دو می‌تواند در جامعه سوژه باشند. علت آن هم عدم حکمرانی خوب در اداره امور مختلف است. بنابراین ما با بحران اعتماد اجتماعی نسبت به مسئولان و مدیران مواجه هستیم.

انتشار عکس هایی از لباس های گلی وزیر کشور، شهردار و استاندار تهران و جمعی از نمایندگان مجلس سبب شکل گیری موجی از واکنش ها در شبکه های اجتماعی شد، عمده کاریبر رفتار مدیران را به رفتار با کارانه و پیوپولیستی تعمیر و اعلام کردند که مدیران حاضر در صحنه به دنبال «شواف» و نمایش حضور بوده اند تا باز کردن گره مشکلات پیش آمده. درنقطه مقابل ، اصولگرایان هم می‌گویند مسئولان با هدف تسریع در امادرسانی وارد میدان شده اند و به حای سرزنش باید از آنان قدردانی شد.

ماجرا چیست ؟ چرا در این ورود و موارد مشابه بسیار ، اختلاف و حتی تضادنظر میان ایرانیان بروز می‌کند و وارد حذل های دامنه دار محازی می‌شوند ؟ چرا چنین پدیده ای میان ایرانیان رایج شده و بر خلاف دیگر کشورها عمل می‌کنند؟

خبرآنلاین در گفت وگوبا غلامرضا ظریفیان، استاد دانشگاه و تحلیل گر سیاسی اصلاح طلب به بررسی این سوالات و کالبدشکافی این پدیده پرداخته که با هم می‌خوانیم :

حضور برخی مدیران و مسئولان در مناطق سیل زده و عکس‌هایی که از آن‌ها در حین سرکشی منتشر شده

<div><div></div>سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری</div>	
<div>صاحب‌امتیاز: حمید ضعیفی</div> <div>مدیرمسئولو:سردبیر: حسین عبداللهی</div> <div>مدیرتحریریه: روح اله کرمانی جمکرانی</div> <div>طراح‌صفحه:زا محسن عبداللهی</div> <div>عمو:نجم‌مدیر،روزنامه‌های غیردولتی، آئین‌نامه‌اخلاق حرفه‌ای،فایل‌شاهده‌در سایت</div> <div>تلفن: ۰۲۲۰۹۰۳۲۹۰ - ۳۲۹۰۶۱۶۰ - صندوق‌پستی: ۳۷۱۸۵/۴۴۹۵</div> <div>نشانی: قم-پم‌پلورشهیدصدوقی، کوچه ۲۱مسیزیک‌پلاک ۴۷</div> <div>www.emandaily.ir</div> <div>emannews@yahoo.com</div> <div>آلان‌صنح:۴/۱۶، طلوع‌آفتاب:۵۸/۰۹، آلان‌نظر:۱۱/۱۳، آلان‌مغربی:۴۳/۲۰</div>	

اخبار

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم مطرح کرد:

نصب بنر و برپایی ایستگاه صلواتی با مجوز شهرداری

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم با اشاره به تسهیلات مجموعه مدیریت شهری برای ارائه خدمات بهتر مواکب به‌سوگواران حسینی، گفت: نصب‌بنر وبرپایی ایستگاه صلواتی در سطح شهر نیازمند صدور مجوز از شهرداری قم است. مهدی کلاترزانده در گفت‌وگویی، با اشاره به برنامه‌ریزی مدیریت شهری برای ارائه خدمات بهتر به عزاداران حسینی اظهار داشت: نصب‌بنر در هر اندازه وابعاد در سطح شهر برای در نظر گرفته‌شدن ایمنی و جلوگیری از بروز احتمالی خطر، نیازمند صدور مجوز از شهرداری قم برای تعیین ضوابط ایمنی است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم ادامه داد: همچنین برپایی ایستگاه‌های صلواتی نیز نیازمند صدور مجوز است و همان‌طور که بارها تأکید شده، افرادی‌مراجعه‌به‌سامانه الکترونیکی “قمیار” می‌توانند‌به‌راحتی در‌خواست‌و‌اطلاعات خود‌را ثبت کنند.

وی فضاسازی شهری را یکی از کار ویژه‌های اصلی مجموعه مدیریت شهری در ایام محرم یاد کرد و گفت: به دلیل برگزاری دومین کنفره ملی شهدای استان در ۲۷ آبان سال جاری، فضاسازی شهری و تبلیغات محیطی با هماهنگی و تعاملات صورت با دبیر خانه کنگره، سازمان تبلیغات اسلامی با شعار واحد“ نجات عالم با حسین است” به همراه پیام‌های حاشی‌وصیصت‌نامه‌شهدا در‌مورد‌محرم، امام‌حسین(ع‌و‌امام‌زمان(عج)انگشک‌گرفته‌است.

کلاترزانده با اشاره به همکاری شهرداری قم در نصب پرچم‌های عزا در سر درب منازل شهروندان، خاطرنشان کرد: علاوه بر این ۲۰۰ پایه‌دیواری نیز برای فضاسازی شهری نصب‌شده‌است.

مدیرعامل سازمان میادین شهرداری قم خبر داد:

تلاش برای تملک غرف میدان میوه‌و تره‌بار شهید مطهری

مدیرعامل سازمان میادین شهرداری قم از پیگیری جدی تملک‌وتوافق با‌متصرفین غرف‌واقع‌در میدان میوه‌و‌تره‌بار شهید‌مطهری خبر داد.

علیرضا مظفری با اشاره به اهمیت ساماندهی میدان شهید مطهری برای مدیریت شهری اظهار داشت: پروژه تملک پلاک‌های باقیمانده میدان میوه و تره‌بار شهید مطهری ویروداخت‌منافع‌متصرفین این‌مجموعه‌بزرگ، در‌راستای بهسازی معابر، رفع‌دغدغه‌های زیست‌محیطی، روان‌سازی‌ترده‌عمومی شهروندان، کاهش بار ترافیکی و مرتفع‌شدن مشکلات چندین ساله این میدان با جدیت دنبال می‌شود.

وی به ارائه مجموعه مدیریت شهری جهت تعیین تکلیف غرف باقی‌مانده میدان میوه و تره‌بار شهید مطهری اشاره و ابراز کرد: اهتمام ویژه‌ای برای رفع مشکلات این میدان وجود دارد و از مالکان و متصرفان در‌خواست‌داریم در جهت تسریع فرآیند آزادسازی وواگذاری فضای تصرف‌شده‌با مجموعه‌سازمان میادین همکاری نمایند.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم تصریح کرد: تعمیم‌بصری نامناسب میدان شهید مطهری و بافت فرسوده و ناایمن آن، نیازمند تعامل بیشتر و تسریع بخشش به فرآیند آزادسازی غرف باقی‌مانده بوده که‌نهایتاً‌اجرای پروژه‌های ازاین‌دست، سبب استفاده‌بهینه از فضای موجود و تبدیل آن به‌امکان‌مطلوب‌و‌موردنیاز شهروندان خواهد شد.

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم خبرداد:

تجهیز پایانه شهدای ۷۲ تن به دوربین‌های ثابت نظارتی

مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم از تجهیز پایانه شهدای ۷۲ تن به دوربین‌های ثابت و نظارتی خبر داد.

سید ضیاء حسینی اظهار داشت: بناوجه‌به‌ضرورت نظارت بر پایانه و میدان شهدای ۷۲ تن، رفع مشکلات ترافیکی و برخورد با رانندگان متخلف، این پایانه به دوربین‌های نظارتی مجهز شد.

به گفته وی، بنا‌توجه به ساماندهی پایانه شهدای ۷۲ تن و نظارت بر پیاده و سوار نمودن اتوبوس‌های عبوری در این میدان مقرر شد که در اطراف میدان شهدای ۷۲ تن رانندگان اتوبوس از هرگونه توقف جهت مسافرگیری خودداری کرده و در صورت عدم رعایت توسط دوربین‌های ثبت تخلف اعمال قانون می‌شوند. مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم ادامه داد: شش شرکت حمل‌ونقلی در پایانه شهدای ۷۲ تن مستقر و مشاغل خدمات‌رسانی برای جابه‌جایی مسافرین هستند و واحد گشت و بازرسی سازمان هماگم با پلیس راهور در پایانه شهدای ۷۲ تن در رفع مشکلات ترافیکی خدمات‌رسانی می‌نمایند.

مدیرمنطقه شش شهرداری قم:

پارکینگ طبقاتی در خیابان امامزاده ابراهیم (ع) احداث می‌شود

مدیرمنطقه شش شهرداری قم گفت: به‌منظور جبران کمبود پارکینگ در محدوده این منطقه برای تسهیل در تردد شهروندان و زائرین، زمین‌های تملک شده مجاور ایستگاه مترو چهارم معصومه با کاربری پارکینگ به این امر اختصاص داده شد. به گزارش ندای قم به نقل از روابط عمومی شهرداری قم، احد ترکمن با اشاره به توجه ویژه شهرداری به زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی و بافت فرسوده که در بازدید مأمون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم نیز از منطقه مطرح شد اظهار کرد: در راستای استفاده‌بهینه از ظرفیت‌های موجود و هماهنگی با معاونت حمل‌ونقل و ترافیک، بحث احداث پارکینگ طبقاتی در صورت کار قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: در همین راستا، لازم است توقفگاه‌ها و پارکینگ‌های مناسب در فاصله‌ای مشخص‌را اندازه‌ای شود تا در تفرودآمد شهروندان مشکلی پیش نیاید. مدیر منطقه شش شهرداری قم ادامه داد: با تدابیر لازم در خصوص احداث پارکینگ‌ها با ارائه خدمات ویژه به‌منظور شویق مالکان و سرمایه‌گذاران انجام‌شده و با پیگیری‌های به‌عمل‌آمده، دو قطعه زمین متعلق به سازمان قطار شهری که برای احداث ایستگاه مترو توسط منطقه تملک گردیده با کاربری پارکینگ در نظر گرفته‌شده‌است.

برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی صورت گرفت؛

تشدید نظارت و بازرسی از ناوگان تاکسیرانی قم

سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قم با توجه به آغاز یک‌جدید کرونا در کشور و استان قم، نظارت و بازرسی‌ها از ناوگان تاکسیرانی را تشدید کرده‌است. به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، با توجه به تغییر وضعیت شهر قم و آمار رو به افزایش مبتلایان به کرونا، نظارت بر عملکرد رانندگان تاکسی مبنی بر استفاده از ماسک هنگام سرویس‌دهی، رعایت فاصله‌گذاری در داخل تاکسی‌ها و همچنین ضدعفونی کردن فضای داخلی تاکسی‌ها از سوی بازرسین سازمان و شرکت‌های تابعه به‌صورت ویژه انجام خواهد شد.

در همین زمینه در صورت عدم رعایت موارد فوق از سوی رانندگان تاکسی، توسط بازرسین پروانه اان خود به هیئت انضباطی سازمان از جاع داده می‌شوند.

گفتنی است دستگاه کارت‌خوان در اکثر تاکسی‌های درون شهری قم نصب‌شده که روند نصب این دستگاه در حال انجام بوده که با این اقدام دریافت پول نقد تا حدود زیادی حذف می‌شود.

مدیر منطقه هشت شهرداری قم خبرداد:

اتمام عملیات روکش آسفالت خیابان استقلال در پردیسان

مدیر منطقه هشت شهرداری قم از اتمام عملیات عمرانی روکش آسفالت خیابان استقلال در پردیسان به‌ارزین ۱۳ میلیاردی‌یاد خبرداد.

محمدحسین علی‌اکبری با اشاره به برنامه‌ریزی برای بهسازی و اجرای روکش آسفالت در سطح پردیسان در سال جاری اظهار داشت: پروژه‌های بهسازی معابر در راستای تسهیل در عبور مرور شهروندان انجام می‌شود که یکی از این پروژه‌ها انجام روکش آسفالت خیابان استقلال بود.

ایستگاه

<div><div></div>امام حسین علیه‌السلام:</div>	
<div><div></div>از نشانه‌های دانا، نقّادی (و بررسی) گفتار خود و آگاهی او از حقایق فنون رای (و نظر) است.</div>	
<div><div></div>گزیده تحف العقول، ص ۳۸</div>	
<div><div></div>دوشنبه - ۱۴ مرداد ماه ۱۴۰۱ - سال بیست‌ونهم - شماره ۵۵۵</div>	

کاریکاتور



معاون اجتماعی وزیر کشور قم:

خطر آسیب‌های اجتماعی جدی گرفته نشده است

رسیدن به اهداف خودتوطئه‌های متعددی داشته‌است، مطرح کرد:
نخستین توطئه دشمن جنگ تحمیلی بود که با ایستادگی و همدلی همه جانبه ملت، شکست خورد.

وی افزود: در ادامه دشمن مطابق روز، شرایط و ویژگی‌های افراد عمل کرد و در چندسال اخیر نیز شاهد اتفاقات خطرناک در حوزه آسیب‌های فرهنگی در کشور هستیم.

آسیب‌های اجتماعی به سرعت در حال تکثیر هستند

عباسی با اشاره به اینکه متأسفانه این آسیب‌ها به سرعت در حال افزایش هستند، خاطرنشان کرد: علت‌های مختلفی از جمله اثرات فضای مجازی، شبکه‌های اجتماعی، روحیات روبرو، شخصیت انسان‌ها و عارضه‌های اجتماعی مانند بیکاری و فقر را می‌توان برای این آسیب‌های اجتماعی متذکر شد.

وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری از آسیب‌های اجتماعی به عنوان بزرگ‌ترین خطر و تهدید نظام یاد کرده‌است، تصریح کرد: ایشان به‌عنوان راهکار فرموده‌اند که در این حوزه نیازمند کار تحولی، جهادی، فوق‌العاده، همه جانبه و تلاش مضاعف هستیم.

ارائه برخی آمارها به مردم جز نگرانی، رفع مشکل نمی‌کند

معاون اجتماعی وزیر کشور با اشاره به اینکه ممکن است هنوز این خطر توسط برخی جدی گرفته نشده باشد، یادآور شد: آسیب‌های اجتماعی کسالت ایجاد می‌کنند و توسط ندهای حکومتی نیز بسیاری از آمارها پدید می‌شود.

وی افزود: این آمارها باید در میان مسئولین مطرح شود تا بتوان برای جلوگیری از آن‌ها برنامه‌ریزی صورت گیرد اما دانستن آن‌ها توسط مردم جز ایجاد نگرانی نتیجه‌ای نخواهد داشت.

عباسی با بیان اینکه در این جلسات باید برنامه مناسب در راستای مقابله با این آسیب‌ها ارائه شود، اظهار داشت: آسیب‌های اجتماعی باید در ابتدا به‌طور دقیق علت‌یابی شده و سپس راه درمان آن مشخص و تقسیم‌و‌طایف انجام شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم:

سالانه برای ۱۱ هزار عنوان کتاب مجوزانتشار صادر می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم گفت: در حال حاضر یک هزار و ۴۲۲ ناشر در این استان فعال هستند و سالانه برای انتشار ۱۱ هزار عنوان کتاب مجوز صادر می‌شود. امیرعلی عموزاده روز گذشته در جلسه کارگروه تخصصی اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان قم که در سالن کرامت استانداری قم برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام محرم، اظهار کرد: تکلیف و شرح وظایف تمام دستگاه‌های حاکمیتی روشن است و در این جلسات پرداختن به گزارش عملکرد، ضرورتی ندارد.

وی اضافه کرد: قم نخستین استان است که دارای شهرک چاپ و نشر است و بعد از تهران بیشترین محصولات را در حوزه نشر عرضه می‌کند.

وی بیان کرد: ۵۰ موسسه تک منظوره و چندمنظوره توانمندسازی خاصی را به مجموعه‌های فرهنگی قم افزود: ۳۰ درصد گانذگی که در کشور مصرف می‌شود، در استان قم تهیه و توزیع می‌شود و ظرفیت چشم‌گیری است. وی اضافه کرد: قم نخستین استان است که دارای شهرک چاپ و نشر است و بعد از تهران بیشترین محصولات را در حوزه نشر عرضه می‌کند. وی بیان کرد: ۵۰ موسسه تک منظوره و چندمنظوره توانمندسازی خاصی را به مجموعه‌های فرهنگی قم اضافه کرده‌است که ۶۰۰ ناوون فرهنگی ترافیک، بحث احداث پارکینگ طبقاتی در صورت کار قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: در همین راستا، لازم است توقفگاه‌ها و پارکینگ‌های مناسب در فاصله‌ای مشخص‌را اندازه‌ای شود تا در تفرودآمد شهروندان مشکلی پیش نیاید. معوزاده ادامه داد: ۱۱ ناچمن هنری، ۲۰۰ ناوون تبلیغاتی، ۵۰ موسسه فیلم‌سازی، ۴۰ آموزشگاه آزاد هنری، وجود موسسات قرآنی بین‌المللی و فاخر استانی از جمله میزان علامه طباطبایی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم:

آب مشترکین بدمصرف در قم قطع می‌شود

است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم یادآور شد: از این تعداد اخطار، ۲۵ مورد مربوط به مشترکین خانگی، ۲۰ مورد مربوط به فضاهای سبز، ۲۳ مورد مربوط به اماکن غیر خانگی و ۷ مورد نیز مربوط به اماکن رباگن بوده‌است. وی با بیان اینکه قطع آب مشترکین بدمصرفی که به اخطارها توجه نمی‌کنند در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: از هفته جاری اقدام لازم در این خصوص انجام خواهد شد و اولویت نیز با اماکن غیر خانگی و اداری خواهد بود.
بختیاری در ادامه با اشاره به کمبود منابع آبی، بر صرفه‌جویی در استفاده از آب و جلوگیری از هدر رفت این مابع حیاتی تأکید کرد و گفت: با همراهی همه مردم و صرفه‌جویی ۱۰ درصدی که از ابتدای فصل تابستان بر آن تأکید شده‌است، می‌توانیم از تنش آبی که در آن قرار داریم بدون مشکل عبور کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم خبرداد:

خسارت ۳۲میلیاردتومانی طوفان به بخش کشاورزی قم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی قم گفت: بر اثر آّب، طوفان و بارش‌های اخیر مبلغ بیش از ۳۲میلیاردتومان به بخش کشاورزی استان خسارت وارد شده‌است. محمد رضا حاجی رضا با اشاره به اینکه میانگین بارندگی قم در این مدت به میزان ۳۱.۶ میلی متر ثبت شده‌است، بیان داشت: بارزد اولیه خسارت باد و طوفان و بارش رگباری موسوم به پدیده موسنون در سطح استان قم در مردادماه ۱۴۰۱ بیش از ۳۲۰ میلیاردریال به بخش کشاورزی استان وارد شده‌است. وی افزود: میزان خسارت وارد شده به بخش کشاورزی به تفکیک در تولیدات گیاهی ۹۶ هزار و ۳۰۰ میلیون ریال، دام و طیور و آبزیان ۱۰ هزار و ۸۳۰

آخرین اخبار و رویداد های استان قم را در پایگاه خبری

به نشانی:
https://www.nedayeghom.ir
بخوانید

بزرگراه

نامحرمانه

◀ آخرین وضعیت بیماری کرونا در استان قم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم گفت: طی شبانه‌روز گذشته ۳ شهروند قمی به دلیل ابتلا به بیماری کرونا جان باختند و حال ۳۷ بیمار نیز وخیم است. مهدی مصلحی در مورد آخرین وضعیت بیماری کرونا در استان قم اظهار داشت: در ۲۴ ساعت منتهی نهم مردادماه تعداد ۳۷ بیمار با علائم کرونا مثبت در قم پذیرش سریایی شدند. وی با بیان اینکه در این مدت ۱۰۶ بیمار جدید با علائم قطعی بیماری کرونا بستری شدند، عنوان کرد: طی شبانه روز گذشته ۳ شهروند قمی به دلیل ابتلا به بیماری کرونا جان باختند و در مجموع تعداد ۱۲۴ بیمار مشکوک به کرونا بستری هستند و حال ۳۷ بیمار نیز وخیم است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم با بیان اینکه از تعداد ۸۸ تست انجام گرفته نتیجه ۳۶ تست مثبت اعلام شده‌است، افزود: تاکنون تعداد یک میلیون و ۹۱۰ هزار و ۸۲۳ زن واکسن کرونا در استان قم تزریق شده‌است.

◀ آزادی ۸۵۱ زندانی جرایم غیرمد با حمایت «محسن چاوشی»

مدیرعامل ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند گفت: در ۲ سال اخیر تعداد ۸۵۱ زندانی غیربزهکار تحت حمایت ستاد دیه کشور با رقم اهدایی هفت میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومانی علاقمندان و دنبال‌کنندگان صفحه اجتماعی محسن چاوشی از بند حبس رهایی یافته‌اند. علی شمس‌با اشاره به همکاری اخیر چاوشی در حوزه آزادی درمندان گرفتار بند اظهار داشت: هشت مرداد و در زادروز تولد این هنرمند فرهیخته به مانند سال‌های قبل، وی هدیه سالروز میلاد خود را در قالب طرحی در جهت آزادی ۴۳ زندانی خرمشهری مطرح کرد که با این فراخوان اعلام شده هواداران وی در مدت کوتاهی با اوریز مبلغی معادل ۲۰۰ میلیون تومان به حساب ستاد مردمی دیه استان خوزستان، زمینه آزادی همه محبوسان معرفی شده را فراهم کردند تا به این مناسبت، بسیاری از مردان علائتمند و سرپرستان خانواده در زادگاه محسن چاوشی از بندرهایی یافته‌و در قالب یک هدیه تولد به این ستاد مردمی به آغوش گرم جامعه‌باگز شدند.

◀ شناسایی و تأیید هویت پیکر مطهر ۵ شهید خان طومان

روابط عمومی کل سپاه پاسداران در اطلاعیه‌ای از شناسایی و تأیید هویت پیکرهای مطهر پنج شهیدمدافع حرم محور خان طومان از استان‌های مازندران، فارس و البرز در عملیات تفحص خبر داد. روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با عرض تسلیت و تعزیت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام، به آگاهی ملت شهید پرور و عاشورایی ایران اسلامی می‌رساند؛ در راستای پیگیری دستور سردار سرفراز سپاه اسلام، شهید حاج قاسم سلیمانی مبنی بر پیگیری ویژه مقفودین محور خان طومان، با عنایات الهی و تلاش‌های مستمر و شبانه‌روزی گروه تفحص، هویت پیکر مطهر پنج شهید مدافع حرم از استان‌های مازندران، البرز و فارس با نام‌های سردار شهید “عبدالله اسکندری”، سردار شهید “رحیم کابلی”، شهید والا مقام “مصطفی نائش موسی”، شهید والا مقام “محمد امین کریمیان” و شهید والا مقام “عباس آسمیه” از طریق تطبیق نمونه DNA تاکنون ۲ تن تک سپاه شناسایی و تأیید شد و پیکرهای مطهر این شهدای والا مقام به میهن اسلامی بازگشت.

◀ تکذیب ادعای یک محافظ در مورد ترور و شهادت امام خمینی

به دنبال سخنان حمید نقاشیان محافظ سابق امام خمینی که ادعا کرده درگذشت امام به دلیل ترور و مصرف داروی اشتباه انتقالی از یک داروخانه لندن بوده؛ سایت جمران آن را تکذیب کرد. این سایت نوشت: اخیراً ویدیویی در فضای مجازی منتشر شده که در آن، فردی که خود را محافظ امام خوانده‌است، ادعاهایی را در خصوص بیماری و رحلت رهبری، شخصیت انسان‌ها و عارضه‌های اجتماعی مطرح کرد. این فرد جز دوره کوتاهی در ابتدای ورود امام به ایران در سال ۵۷، در بیت امام و حفاظت از ایشان نقشی نداشته‌است و ادعاهایی که مطرح شده نیز به هر انگیزه و علت که بیان شده، سراسر کذب و بی پایه‌است.

◀ استیضاح ضرغامی کلید خورد

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی از کلید خوردن استیضاح ضرغامی خبر داد. مقتدایی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی در فضای مجازی نوشت: آقای رئیس جمهور عزیز و پرتحرک، ما برای کمک به شما ندانیم که کارنامه بهتری در میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پیدا کنید استیضاح وزیر محترم را به جریان انداختیم، حالا وزیرتان بیشتر دل به کار خواهد داد و مردم اخبار بیشتری از تحرک وزیر خواهند شنید؛ این یعنی قدرت تحرک آفرینی استیضاح!

◀ استودیوی ضبط «خندوانه» به مزایده گذاشته شد؟

خداحافظی احساسی «امید جوان» یا «جناب خان» ظاهرآ چندان هم نمایشی نبوده و به نظر می‌رسد «پایان خندوانه» فرا رسیده‌است. این موضوع زمانی جدی تر به نظر می‌رسد که شنیده‌ها حاکی از مزایده گذاشتن استودیوی ضبط خندوانه‌است. در چنین شرایطی، مدیران صداوسیما و خندوانه هنوز موضع رسمی و جدی‌ای درباره آینده این برنامه نداشته‌اند.

اخبار

رئیس کل دادگستری استان قم خبرداد:

آزاد سازی بیش از ۱۶ هکتار از اراضی ملی استان قم

رئیس کل دادگستری استان قم گفت: از تیرماه سال گذشته تاکنون ۱۶.۳ هکتار از اراضی ملی و حریم رودخانه‌های استان قم رفع تصرف و آزاد سازی شده‌است.

حجت الاسلام والمسلمین مظفری، در تشریح اقدامات دادگستری استان قم در رابطه با آزاد سازی اراضی ملی، با تأکید بر لزوم صیانت از بیت المال و جلوگیری و مقابله با تصرفات اراضی ملی، اظهار کرد: از تیرماه سال گذشته تاکنون ۱۶.۳ هکتار از اراضی ملی و حریم رودخانه‌های استان قم رفع تصرف و آزادسازی شده‌است. وی با بیان اینکه بر خورد قاطع با ساخت وسازهای غیرمجاز نیز یکی از اقدامات پیشگیرانه در حوزه صیانت از بیت المال است افزود: بر همین اساس در یک‌سال گذشته به اجرای احکام قضایی صاره دادگستری استان قم ۲۵ مورد بندها و مستحقات غیرقانونی دستگاه‌های حاکمیتی، دولتی و انتظامی قلع و قمع شده‌است.

رئیس کل دادگستری استان قم با بیان اینکه دستگاه قضایی در راستای صیانت و حفاظت از حقوق بیت المال کاملاً جدی است، اضافه کرد: در همین بازه زمانی با صدور دستور اکید مبنی بر مقابله با هرگونه تغییر کاربری ساخت وساز غیرمجاز به اداره کل جهاد کشاورزی استان از تغییر کاربری ۲۱.۵ هکتار از اراضی زراعی نیز جلوگیری شد. حجت الاسلام والمسلمین مظفری همچنین با تأکید بر: نگاه دستگاه قضایی در این حوزه پیشگیرانه است و هشدارهای لازم را به متصرفان و بیت المال و متخلفان این حوزه داده‌است و در این خصوص با هیچکس تعارف ندارد و با متصرفان و متعزضان به بیت المال بدون انقماض برخورد خواهد کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان قم خبرداد:

توقیف خودروی سرقتی پس از تیراندازی پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان قم گفت: یک دستگاه خودرو تیب۳ا سرقتی با تلاش مأموران انتظامی در محور قم به تهران پس از تعقیب و گریز توقیف و سارق دستگیر شد.

سرنگس امیر مختاری اظهار داشت: شب گذشته در بی اعلام مرکز پیام مبنی بر تردد یک دستگاه خودرو تیب۳ا سرقتی در محور قم به تهران، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران انتظامی کوشک نصرت فرماندهی انتظامی شهرستان قم قرار گرفت.

وی افزود: در ادامه مأموران به قصد توقیف خودرو وارد عمل شدند اما راننده با امتناع از دستور ایست، با سه نفر سرشنسین و حداکثر سرعت قصد فرار می‌شدن داشت که در نهایت پس از طی مسافتی با تیراندازی به لاستیک، خودرو متوقف و راننده دستگیر شد.

مختاری با بیان اینکه یک قبضه سلاح سرد از متهم کشف شده‌است، گفت: پس از بررسی مشخص شد سه نفر سرشنسین تیب۳ا مسافران بین راهی این مسیر بودند که خوشبختانه در تعقیب و گریز صورت گرفته آسیبی به آن‌ها وارد نشده‌است.

فرمانده انتظامی شهرستان قم از شهروندان خواست، به منظور پیشگیری از سرقت خودرو همواره به توصیه های پلیس توجه داشته و اگر خودرویی از آن‌ها به سرقت رفت، بلافاصله اعلام کنند تا موضوع در سامانه‌های پلیس ثبت و اقدامات لازم انجام شود، همچنین حتی القندور برای تردد بی بین شهروندان از وسایل نقلیه عمومی استفاده کرده و از سوار شدن بر خودروهای شخصی بین راهی خودداری کنند.

توسط خدام حرم حضرت معصومه (س) صورت گرفت؛

توزیع ۶۰۰ پرس غذای گرم بین سیل زدگان استان قم

خادمان حرم مطهر حضرت معصومه (س) با حضور در روستاهای سیل‌زده بخش مرکزی قم ۶۰۰ پرس غذای تبرکی حرم‌امان خانواده‌ها توزیع کردند.

براساس این گزارش ، جمعی از خادمان حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) با حضور در روستاهای سیل زده علی آباد، مشک آباد، باقر آباد و جعفرآباد از بخش مرکزی استان قم اقدام به توزیع غذای گرم کردند.

زائرسرای حرم حضرت معصومه (س) با اطلاع از وضعیت سیل زدگان به طبع ۶۰۰ پرس غذای گرم و توزیع آن‌ها اقدام کرده‌است.

شامگاه ششم مردادماه به دلیل شدت بارش‌ها برخی از مناطق و روستاهای بخش مرکزی شهرستان قم دچار سیلاب و آبگرفتگی شدند.

این سیلاب خسارت‌های جانی در بی نداشته‌است و دیوار برخی از خانه‌های ساکنین این روستاها تخریب و تعدادی از تیرهای برق دچار سقوط شدند.